
SMLOUVA O DÍLO, na akci
„Obnova drenážního systému PTS - napojení na zasakovací vrt M. J. Hus I“

Kód akce: A1367

č. objednatele: KOH/Se/314/2017 zhotovitel: 185/2017

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka
433

zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku
ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím střediska Kohinoor

xxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucím odboru ZNHČ střediska Kohinoor
xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, technickým pracovníkem oddělení kontroly
báňské činnosti střediska Kohinoor

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx

(dále jen „objednatel“)
a

Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus I
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem
Společnost PKÚ - PTS - vrt  M.  J.  Hus  I byla založena dne 12. 10. 2017 na základě uzavřené
Smlouvy o společnosti dle § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů
zastoupena: Ing. Milošem Šnoblem, na základě plné moci ze dne 1. 7. 2017

ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ústí nad Labem, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx

Vedoucí člen společnosti:
REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
Velká Hradební 3122/52, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 250 41 738
DIČ: CZ25041738
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
14364

Na základě plné moci ze dne 12. 10. 2017.



2

Člen společnosti:
HERKUL a.s.
Obrnice 228, 435 21 Obrnice
IČO: 250 04 638
DIČ: CZ25004638
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820

(dále jen „zhotovitel“)

(dále společně jen smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku na základě ustanovení § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále též „smlouva“):

I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY

Smlouva je uzavírána na základě výběru dodavatele, jehož nabídka byla vybrána v zadávacím řízení
na plnění podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Obnova drenážního systému PTS
- napojení na zasakovací vrt M. J. Hus I“, kód akce: 1367, jako ekonomicky nejvýhodnější.

Zhotovitel se zavazuje dodržet veškeré náležitosti týkající se podané nabídky.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem díla podle této smlouvy je provedení stavebních prací - intenzifikace stávající podzemní
těsnící stěny (dále též PTS) v úseku mezi staničením km 1,35000 až 2,00000, zřízené na základě
závazné podmínky vodoprávního úřadu k hydrické rekultivaci zbytkové jámy bývalého
hnědouhelného lomu Ležáky - Most.

Stavba zajišťuje parametry hydrobariéry pro dlouhodobou ochranu vodního díla Jezero Most
před průsaky kontaminovaných vod z vnějších popelových skládek právního předchůdce Unipetrol
RPA. Zkapacitněním této části hydrobariéry budou eliminovány negativní vlivy podpovrchových
vod.

V rámci této stavby je řešeno zvýšení přelivové hrany stávající PTS, vybudování nového sběrného
drénu na návodní straně PTS a propojení tohoto drénu se zasakovacím vrtem v prostoru bývalého
dolu  M.  J.  Hus.  V  rámci  realizace  drenážního  systému  se  jedná  o  úsek  od  napojení  na  stávající
drenáže (791121,15 x 984562,58) do šachtice Š28 a úsek od Š28 do místa podzemního objektu Š29
a k zasakovacímu vrtu (791303,89 x 985048,96). Úsek intenzifikace stávající PTS je určen body
791120 x 984565 a 791336 x 985168. Od místa mezi šachtami Š19 a Š20 je nezbytným průvodním
jevem stavby vyrovnání stávající deprese, aby bylo umožněno zvýšení přelivové hrany stávajícího
podzemního objektu a tím odstraněny současné přetoky kontaminovaných vod.

Bližší vymezení předmětu díla, přesná specifikace a celkový rozsah prací, je stanoveno projektovou
dokumentací, viz článek III. této smlouvy a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem
výměr, který je Přílohou č. 1 této smlouvy.



3

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele toto dílo na svůj náklad a své
nebezpečí, a to řádně a v dohodnutých termínech a objednatel se zavazuje dílo bez vad a nedodělků
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

III. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

1. Dokumentaci pro provádění stavby (dále také „Projektová dokumentace nebo PD“) s názvem
„Obnova drenážního systému PTS - napojení na zasakovací vrt M. J. Hus 1“ zpracovala
v červenci roku 2017 společnost ATE CR, a. s., IČO 25640160, Chudenická 1059/30, Hostivař,
102 00  Praha 10, pod zakázkovým číslem 201708 a archivním číslem MA-6-01718. Zhotovitel
ji obdržel v rámci zadávacího řízení, byla zveřejněna jako příloha č. 3 zadávací dokumentace
na profilu zadavatele.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s uvedenou projektovou dokumentací, nemá
k ní námitky, považuje ji za úplnou a v souladu s předmětem díla této smlouvy.

IV. TERMÍN PRO UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Termín pro ukončení a předání předmětu díla: do 30. dubna 2018

V. MÍSTO PLNĚNÍ

Navrhovaná stavba bude realizována na pozemcích p. č. 186/2, 594/61, 594/84 v k. ú. Kopisty
a p. č. 94/1, 95, 96, 97/1, 142/1 v k. ú. Most I.

Obec: Most
Kód obce: CZ0425567027
Kraj: Ústecký kraj

Území je součástí dobývacího prostoru Most.

Vlastní práce budou probíhat na pozemcích objednatele.

VI. CENA DÍLA

1. Cenou díla je nabídková cena zhotovitele, uvedená v jeho nabídce předložené v  zadávacím
řízení, v jehož rámci je tato smlouva uzavřena, která činí

Cena celkem bez DPH 6 880 000,00 Kč (dále jen „nabídková cena“).
Slovy: šest miliónů osm set osmdesát tisíc korun českých

Podrobný rozpis nabídkové ceny je uveden v Příloze č. 1 smlouvy (oceněný soupis stavebních
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou pevné
do doby ukončení díla (dále jen „jednotkové ceny“).

Těmito jednotkovými cenami v Kč bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací,



4

vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem, do data předání díla. Dohodnutá cena
díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s řádným provedením díla.

VII. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE, ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vyjma konečné faktury (viz ust. bodu 3. tohoto
článku) vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce v objemu skutečně
provedených a vzájemně odsouhlasených stavebních prací, dodávek a služeb. Každá faktura
vystavená zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně provedených stavebních prací,
dodávek a služeb a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců obou smluvních stran ve věcech
technických uvedených v záhlaví smlouvy.

2. Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem prací, a to v celé výši
odpovídající skutečně provedeným a odsouhlaseným pracím. Objednatel má však právo zadržet
a nezaplatit 10 % z fakturované částky až do dne konečného předání a převzetí díla, který bude
uveden v protokolu o ukončení a řádném provedení díla a o jeho předání a převzetí (dále jen
„předávací protokol“).

V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla, se toto zádržné právo uplatňuje do doby
odstranění veškerých vad díla uvedených v protokolu z přejímacího řízení.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržovanou částku ve lhůtě 15 dní následujících po dni,
ve kterém jeho zádržné právo zaniklo.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že objednatel není v prodlení
se splacením příslušné zadržované částky po dobu, ve kterou oprávněně uplatňuje své zádržné
právo podle tohoto bodu včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržované částky.
S výkonem zadržovacího práva tak nejsou spojeny žádné negativní důsledky spojené
s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí škody na věci a další)
a nelze objednatele za výkon tohoto svého práva žádným způsobem sankcionovat.

Zádržné může být zhotovitelem nahrazeno doručením neodvolatelné, nepodmíněné písemné
bankovní záruky ve smyslu ust. § 2029 a násl. občanského zákoníku nahrazující zádržné jako
prostředek zajištění nároků objednatele z této smlouvy, zejména řádného provedení díla
a odstranění případných vad či nedodělků díla či záručních vad, splatné na první výzvu,
jež bude vystavena na náklady zhotovitele a vydána renomovanou bankou na částku rovnající
se výši zádržného s tím, že banka i forma bankovní záruky nahrazující zádržné musí být
schváleny objednatelem. Bankovní záruka musí být sjednána zejména tak, aby objednatel byl
oprávněn uplatnit u banky práva z této záruky po celou dobu, po jakou by byl oprávněn mít
u sebe zádržné v případě jeho nenahrazení bankovní zárukou.

3. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem.
Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol dle čl. XII. odst. 3 této smlouvy
s podpisy zástupců obou smluvních stran.

4. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
budou zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH). Zhotovitel
na fakturu uvede, že se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na stavební
a montážní práce zařazené dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu
do kódu 41 až 43.



5

Daň z přidané hodnoty nesmí být u stavebních prací uvedena na žádném dokladu
(faktury, protokoly, popř. další doklady).

5. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v posledním platném znění, jinak nebude splatná, a to zejména:
- název, adresa sídla, IČO/DIČ objednatele,
- název, sídlo, IČO/DIČ objednatele,
- název, sídlo, IČO/DIČ zhotovitele,
- označení faktury a její číslo,
- bankovní spojení zhotovitele,
- splatnost faktury v souladu se smlouvou o dílo,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- předmět faktury, číslo smlouvy o dílo s uvedením lokality,
- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH,
- sazbu daně a text: „daň odvede zákazník“, neboť se jedná o plnění v rámci přenesení daňové

povinnosti,
- razítko a podpis zhotovitele,
- v příloze soupis skutečně provedených prací za účtované období a celkem od počátku

stavby, zjišťovací protokol (předávací protokol).

6. Každá faktura, předávací (zjišťovací) protokol a soupis skutečně provedených prací, dodávek
a služeb, musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A1367) uvedený v záhlaví
smlouvy a číslo a datum uzavření smlouvy včetně případných dodatků. Na předávacím
(zjišťovacím) protokolu a soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb musí být
zároveň uvedena délka záruční doby. Nebudou-li výše uvedené údaje na faktuře, předávacím
(zjišťovacím) protokolu či soupisu skutečně provedených prací, dodávek a služeb uvedeny,
nebude faktura proplacena a bude vrácena k opravě.

7. Splatnost vystavených faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení objednateli, lhůta
se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu
nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.

8. Objednatel může každou fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle zhotoviteli zpět s uvedením výhrad.
Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury
objednateli běží nová lhůta splatnosti.

9. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem,
kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.

10. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VIII. této smlouvy platí stejné platební podmínky
jako pro zaplacení faktur.

11. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé
straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.



6

VIII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při každém závažném porušení povinností zhotovitele (např. porušení zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisů, vyhlášky ČBÚ č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti
provozu při hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem na povrchu,
nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu
zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, apod.), při neprovedení díla
zhotovitelem dle smlouvy o dílo a při každém zjištěném a prokázaném porušení kvality díla
zhotovitelem činí smluvní pokuta 10 000,00 Kč.

2. Při nedodržení termínu pro ukončení a předání předmětu díla dle článku IV. této smlouvy, činí
smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,2 % z nabídkové ceny.

3. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

IX. STAVENIŠTĚ

1. K předání a převzetí staveniště dojde neprodleně po objednatelem provedeném zajištění všech
nezbytných úkonů, jimiž příslušné právní předpisy podmiňují zahájení stavebních prací (např.
získání povolení k hornické činnosti, povolení vstupu na pozemky apod.) dle této smlouvy.

2. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven objednatelem protokol, který bude podepsán
zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště,
který bude shodný se zápisem ve stavebním deníku.

3. Zařízení staveniště bude umístěno v prostoru místa plnění v rámci určené celkové hranice
stavby v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby a po dohodě
s objednatelem.

4. Vybavení a zařízení staveniště si zajistí zhotovitel podle svých potřeb v souladu s platnou
legislativou.

5. Skládka materiálu bude v prostoru zařízení staveniště.

6. Staveniště bude dle předpisů označeno a bude zamezen přístup nepovolaných osob.

7. Energie budou zabezpečovány pomocí mobilních zařízení. V případě možnosti napojení
na inženýrské sítě, všechna případná odběrová místa, určená pro staveništní odběry, budou
opatřena měřícím zařízením. Podmínky užívání a úhrada odběrů budou předmětem uzavřené
smlouvy  mezi zhotovitelem a majitelem odběrného místa.

8. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno v co nejkratší možné době
ode dne předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem bez vad
a nedodělků, nejdéle však do 15 dnů ode dne předání.



7

X. ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

1. Stavba je situována v dobývacím prostoru Most, jedná se tedy o stavbu realizovanou podle
horního zákona a jeho prováděcích předpisů, o hornickou činnost.

2. Stavební práce prováděné jako hornická činnost budou prováděny v souladu s projektovou
dokumentací pro provedení stavby, viz článek III. smlouvy, v souladu s rozhodnutími
správních orgánů, a v souladu s požadavky objednatele a dotčených organizací.

3. Stavební práce prováděné jako hornická činnost budou prováděny v souladu s podmínkami
Rozhodnutí o povolení hornické činnosti podle 5. Doplňku Plánu likvidace lomu Ležáky -
Most, č. j. 9279/04 ze dne 29. 12. 2004, upřesněnými Změnou Plánu likvidace lomu Ležáky -
Most č. 13. Citovaná rozhodnutí budou předána zhotoviteli v rámci předání pracoviště
(staveniště).

4. Místo plnění se nachází uvnitř dobývacího prostoru, proto pro něj platí soubor technologických
postupů, dopravní řád a havarijní plán lomu Ležáky - Most, tento soubor provozní
dokumentace bude nedílnou součástí předání staveniště.

5. Nejpozději do termínu předání pracoviště (staveniště) zhotoviteli, předloží zhotovitel
objednateli harmonogram výstavby a zpracovanou provozní dokumentaci pro realizaci akce dle
§ 5, vyhlášky Českého báňského úřadu č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci
a bezpečnosti provozu při hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem
na povrchu, ve znění pozdějších předpisů.

6. Zhotovitel ponese odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování veškerých obecně
závazných právních předpisů a technických norem, týkajících se např. ochrany zdraví,
bezpečnosti při práci, za pořádek v místě plnění, a interních předpisů objednatele. Zhotovitel
bude dále odpovídat za účelné a efektivní provádění díla v požadované kvalitě
a za jeho dokončení ve stanoveném termínu.

7. K všeobecným povinnostem ve vztahu k zajištění bezpečnosti při hornické činnosti patří
zejména znalost a dodržování vyhlášky ČBÚ č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví
při práci a bezpečnosti provozu při hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým
způsobem na povrchu a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích
na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.

8. Veškeré stavební práce budou realizované jako hornická činnost. Tedy činnost upravená
zejména vyhláškou ČBÚ č. 26/1989 Sb., s trvalou přítomností technického dozoru a ostatních
osob odpovídajících za kontrolu bezpečnosti a jakosti prací dle předmětu díla (kvalifikace
dle vyhlášky ČBÚ č. 298/2005 Sb., a z prováděcích předpisů horního zákona). Dále
za dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů a technických norem,
vztahujících se k předmětu veřejné zakázky a interních organizačních norem a řídících aktů
zadavatele vztahujících se k předmětu díla.

9. Veškeré stavební práce prováděné jako hornická činnost musí být prováděny pod dozorem
závodního lomu, nebo jím určeným způsobem, který bude odpovídat za kontrolu jakosti prací
odpovídajících předmětu díla a za dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů
a technických norem vztahujících se k předmětu veřejné zakázky a interních organizačních
norem a řídících aktů zadavatele vztahujících se k předmětu díla.



8

10. Postup prací bude před zahájením stavby konzultován zhotovitelem s určeným zástupcem
objednatele, který zároveň zajistí vymezení pracovního prostoru a určí místo
pro dočasné umístění stavebního odpadu.

11. Pro účely výstavby bude voda na stavbu dovážena v cisternách, v žádném případě nebude
využívána voda z jezera Most.

12. Splaškové vody budou jímány v mobilních chemických WC.

13. Zhotovitel je povinen vést, podle přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, o prováděných pracích
stavební deník. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné
pro plnění veřejné zakázky. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací,
jejich jakosti, apod.

14. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude během pracovní doby
zhotovitele na staveništi trvale přístupný všem oprávněným osobám.

15. Práce nad rámec plnění předmětu díla, které zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou
zadavateli fakturovány a ve stavebním deníku budou označeny jako nefakturované.

16. Zhotovitel na své náklady zajistí průběžnou údržbu pozemků a komunikací, které bude ke své
činnosti využívat v souvislosti s plněním předmětu díla a jejich následné uvedení
do původního stavu.

17. Zhotovitel má povinnost s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním veřejné zakázky nakládat
ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění
pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů
na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb.,
o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

18. Zhotovitel se stává původcem odpadů se všemi povinnostmi původce ve smyslu zákona
č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů
a vykazuje ho ve svém ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.

19. Zhotovitel zabezpečí stavbu a mechanizaci proti možnému úniku ropných látek. Stavba bude
vybavena vhodnými sorpčními prostředky, které budou použity k asanaci v případě úniku
ropných látek.

20. V případě, že se v prostoru stavby a v jejím okolí nachází stromy a keře, nesmí dojít realizací
stavby k jejich poškození, musí být dodržena ČSN 83 9061, na ochranu dřevin při stavebních
pracích.

21. Zhotovitel předá objednateli před instalací každého výrobku a materiálu prohlášení
o shodě na tyto výrobky a materiály v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,
a právními předpisy vydanými k provedení tohoto zákona a to v českém jazyce. Nebude-li
prohlášení o shodě předáno, není zhotovitel oprávněn takový výrobek či materiál při stavbě
použít.



9

22. Zhotovitel na závěr zpracuje předávací dokumentaci, kterou objednateli předá v rámci procesu
předání a převzetí díla. Předávací dokumentace bude obsahovat:

- dokumentaci skutečného provedení stavby, zpracovanou dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů,

- geodetické zaměření stavby zpracované oprávněnou osobou,

- originál stavebního deníku,

- průběžně pořizovanou fotodokumentaci, zachycující veškeré milníky výstavby,

- prohlášení zhotovitele o nakládání s odpady vzniklými při provádění stavby.

23. V místě stavby je stavební činnost jiných zhotovitelů, vzájemnou koordinaci staveb zajistí
objednatel.

24. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

XI. ZPŮSOB A TERMÍNY PRO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením díla podle článku I. a X. ve stanoveném
termínu uvedeném v článku IV. smlouvy. Celé dokončené dílo bez vad a nedodělků bude
předáno zhotovitelem a převzato objednatelem tedy nejpozději dne do 30. dubna	2018.

2. Zhotovitel zpracuje a v rámci předání díla předloží objednateli předávací dokumentaci
v souladu s čl. X. odst. 22. této smlouvy.

3. Zhotovitel předá objednateli dílo formou přejímacího řízení v co nejkratší možné době
od ukončení veškerých prací nejpozději však do data uvedeného v článku IV. této smlouvy
a vyhotoví předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména
uvede název a technický popis díla, způsob předání a převzetí, výsledek předání a převzetí,
soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a termínech k jejich odstranění,
soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a termín pro jejich zajištění. Úmysl předat
hotové dílo písemně oznámí zhotovitel objednateli minimálně 3 dny předem (zápisem
ve stavebním deníku, e-mailem apod.).

4. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky nebránící jeho užívání, bude sepsán předávací
protokol, kde budou uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem pro jejich odstranění:

a) Odstranění vad a nedodělků do 15 dnů - po odstranění vad a nedodělků bude sepsán
protokol o jejich odstranění a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude
den předání a převzetí.

b) Odstranění vad a nedodělků od 15 do 30 dnů - bude vystavena faktura, kde bude uplatněna
pozastávka 10 % z fakturované částky a současně bude uplatněna smluvní pokuta
dle článku VIII. odst. 2 za nesplnění termínu dle článku IV. smlouvy. Po odstranění vad
bude sepsán protokol o odstranění vad a nedodělků a předán příkaz k uvolnění pozastávky.
Datem zdanitelného plnění uvedeným na faktuře bude den předání a převzetí.



10

5. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich
odstranění převzato a bude uplatněna smluvní pokuta dle článku VIII. odst. 2 pro nesplnění
termínu dle článku IV. smlouvy a to až do doby, kdy bude dílo předáno. Po odstranění vad
a nedodělků bude sepsán protokol o  odstranění vad a nedodělků a předání a převzetí díla
a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí.

6. V případě, že dílo vykáže vady během záruční doby, bude postupováno opět protokolárně
a záruční doba bude vždy adekvátně prodloužena.

7. Objednatel má právo nepřevzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání.

8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli
dle článku VI. cenu díla uvedenou v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
s výkazem výměr.

XII. ZÁSADY KONTROLY ZHOTOVITELEM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností zhotovitele v místě
plnění díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování projektové dokumentace
a udržování pořádku. Kontrolu provádí objednatel prostřednictvím určených zástupců.

2. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je zhotovitel povinen napravit v souladu se smlouvou.
Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude zhotovitel
respektovat okamžitě.

3. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují zhotovitele odpovědnosti z plnění
smluvních povinností.

XIII. ZÁRUČNÍ DOBA

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců ode dne konečného
předání a převzetí ukončeného díla bez vad a nedodělků, který bude uveden v předávacím
protokolu, podepsaném zástupci obou smluvních stran.

XIV. PODDODAVATELÉ

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), v tomto
případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech
povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy.



11

3. Na provedení díla se budou podílet v souladu s podanou nabídkou tito poddodavatelé v rozsahu
své odbornosti:

- Ing. Daniel Prečuch, IČO 68980523, Luční Chvojno 12, 400 02  Ústí na Labem -
závodní lomu a technický dozor,

- Ing. Zdeněk Čížek, IČO 68442254, Mošnova 38, 400 11 Ústí nad Labem - závodní
lomu, technický dozor.

4. Změna či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhá předchozímu souhlasu objednatele.
Využil-li zhotovitel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace
prostřednictvím poddodavatele, pak v případě změny v osobě takového poddodavatele
je zhotovitel povinen prokázat objednateli splnění kvalifikace v daném rozsahu rovněž
u nového poddodavatele. Objednatel má právo odmítnout změnu v osobě poddodavatele
v případě, že nový poddodavatel nedisponuje kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci
zadávacího řízení.

XV. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením dle občanského zákoníku.
Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran,
jinak je neplatná.

2. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky
při plnění ustanovení smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin,
je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od smlouvy povinen vyčíslit
a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby
odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od smlouvy pořídí obě
strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od smlouvy,
pokud se nedohodnou jinak.

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení
cíle zhotovení díla.

4. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k zhotovení díla. Zhotovitel takto získané údaje
použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.

5. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je
ve smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností.

7. Zhotovitel zajistí prokazatelně seznámení svých pracovníků s interními předpisy objednatele
týkající se bezpečnosti práce v daném místě plnění díla.

8. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody,
které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě
plnění díla a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.



12

9. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ
odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností a pro případ podnikatelských
rizik zahrnující rozšířené pojistné krytí škody způsobené např. záplavou, povodní, vichřicí,
sesuvem půdy, zemětřesením apod. Pojistné smlouvy musí být udržovány v účinnosti po celou
dobu provádění díla. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude vždy písemný zápis
o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné
podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy
uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

XVI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou si budou
doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené na začátku smlouvy, anebo uvedené
v obchodním rejstříku. Pokud objednatel či zhotovitel nebudou držitelem poštovní licence
na uvedených adresách zastiženi, považuje se den uložení zásilky u držitele poštovní licence
za den doručení, i když se objednatel či zhotovitel o uložení nedozvěděli.

2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana
shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního
čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv
a povinností zhotovitele a objednatele předmětného díla v souvislosti s touto smlouvou
a v souvislosti s činnostmi, které následně bude objednatel a zhotovitel díla realizovat.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé
smluvní straně.

4. Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.

5. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit
smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě nedořešení sporu
bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné,
nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí
příslušnému soudu.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád,
ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným
soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.

8. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými statutárními orgány obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem smlouvy, že textu smlouvy
porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož
připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.



13

10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který
je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (dále „zákon o registru smluv“).

11. Zhotovitel se zavazuje doručit objednateli smlouvu po jejím podpisu bez zbytečného odkladu.

12. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 15 (patnácti) dnů od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat
tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném
ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené
povinnosti.

13. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě zákona o registru smluv.

14. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha č. 1 - Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

Příloha č. 2 - Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek
Příloha č. 3 - Plná moc pro společnost REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o. ze dne

12. 10. 2017
Příloha č. 4 - Plná moc pro Ing. Miloše Šnobla ze dne 1. 7. 2017

V Chlumci dne 30. 11. 2017 v Ústí nad Labem dne 5. 12. 2017

Ing. Petr Lenc                                                          Ing. Miloš Šnobl
                        ředitel                                                              na základě plné moci

Palivový kombinát Ústí, státní podnik                         REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o.
                                                                                              vedoucí společník společnosti
                                                                                    „Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus I“

                     (objednatel)                                                                   (zhotovitel)



Pfiloha E. 1

ke Smlouvé o dilo na stavebni préce
,,Obnova drenéiniho systému PTS - napojeni na zasakovaci vrt M. J. Hus I“

Kéd akce: A1367
5. KOH/Se/314/2017 E. 185/2017

Ocenény soupis praci s vykazem vymér

Příloha č. 1

ke Smlouvě O dílo na Stavební práce
„Obnova drenážního systému PTS - napojení na zasakovací vrt M. J. Hus I“

Kód akce: A1367
č. KOH/Se/314/2017 č. 185/2017

Oceněný soupis prací s výkazem výměr



00.000

own0

wa
.w_

.3352>

05

.3359$

9
Us

”w:

:8:”538
5-8

NNF985%

8.8....

8m0

”$8.:Emma

x8.
FmEUSxWNIan.

2%35$

1%.NB28
”mcoa

9:2;road

>o<nEO.efiOmammFZ
”ESxmnoE

_2.:a.2
E

-

E
-

a:“36203
“mmF—UD

8535.N

Eugezda.Eo

22529.

+>o>_._<n_
”Eu—SZNUNN

_.“82402Sum—aoxdi

”3&2
5Q

_.81.72t>._um>9_mm..m~a:Emmoamc-

m._.n_:sfioficmwcwfi

«.5250

2353
68.

>m><._.mmu<.5._._n_<v_m~_REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Obnova drenážního systému PTS - napojení na zasakovací vrt M.J.HUS 1

KSO: cc-cZ;
Místo: k.ú.Kopi5ty, k.ú.MoSt 1 Datum: 7/2017

Zadavatel: IČ:
PALIVOVÝ KOMBINÁT úSTÍ, S.p.Hrb0vicı‹á 2, chlumec DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Společnost PKÚ - PTS - vrh M. J. Hus ı DIČ: vypıň údaj

Projektant: IČ:
INTERPROJEKT oDPADY 5.r.0., Praha DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 880 000,00

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 6 880 000,00

Snížená 15,00% 0,00

Strana 1 z 2



NNNmcmbm

<58.3“.

$~222%...

.338m_M.§um>

zo>

<585:“m80wt3533oécmwcflu£950

3

8688»o53.835m23:?

n5EH;:8N8.88

E5£58€6.30

Ex

_S:a.2
E

-

E
-

9:“86203

@325

.93

5&8EMBEEE”E555“.

8536“N

mxuSoezém.59

22522€021;”.Bsaufl

:8:”538

F“82d;.bmaoxda.

“8&2

F31.72t>.593?mm:Ewnoam:-

m._.n_:EBQW

oficmwcmfi

m>ocao

”323m

0”Bx

._U<~_n_

DmEDOm<>m><._.m

DkxMfimOmu<._3._._a<v_m_~_REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0

Stavba: Obnova drenážního Systému PTS - napojení na Zasakovací vrt M.J.HUS 1

Místo: k.ú.KOpisty, k.ú.Most 1 Datum: 7/2017

Zadavatel: PALıvovÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, 5.p.Hrbøvi‹:Ká 2, chlumec Projektant: INTERPROJEKT oDPADY S.r.0.
Uchazeč: Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus I

Kúd Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 6 880 000,00
01 Obnova drenážního Systému PTS 6 635 467,00 STA
VON Vedlejší a ostatní náklady 244 533,00 STA

Strana 2 z 2



$8.2
goo.a

wag£5.

ooKov

mmoe

”w:

2K«v"43.3

NFONR“Esme

NNFNN”NUOU

m—NFmcmbm

codwcowEm

ooficv

mmooEUMEWNIan.

mag92w

:8N323
“mNCNom

~58;road

>o<aoo5.301%t

Hucfixmnoi

_3:._..2
E

-

E
-

B:“852o

”mmcu:

umEzEunN

wxugongzdd._._.mD

.E‘ZEEOx

%>O>_4<a

umpm>mumw

$8838“>35.

F“mozdg“$5832

“3&2

FNNRmHoe.

Ea.353$...

oFEmEEu9°50-

5
9.0.50

F31422t>wuw>ox8m~m:Emnoaw:-

PE:EBQG

ocEwwcmfi

«>950

”323%

33:9.5...Uh:KRYcÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Obnova drenážního Systému PTS - napojení na zasakovací vrt M.J.HUS 1
Objekt:

01 - Obnova drenážního syste'mu PTS

KSO: 827 22 1
Místo: k.ú.KopiSty, k.ú.Most 1
('7-(PV: 90410000-4
Zadavatel:

PALıvovÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, 5.p.Hrb0vicı‹á 2, chıumec

Uchazeč:
Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus I

Projektant:
INTERPROJEKT ODPADY S.r.o., Praha

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základní 6 635 467,00

Snížená 0,00

Strana 1 z 13

CC-CZ: 22127
Datum: 7/2017
Cv7-(PA: 47 71 17
IC:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
v

DIC:

6 635 467,00
Sazba daně

21,00%
15,00%



885w
Sam8w

868
8682

85%mmmF

wnnoow

KmF

8&2:
86$3:

8.3%Em
8.80m:

~53S
8a.:
F

88m08
86.808v

~389%m

8&3m80

9:953.888
28¢$0.;

>93858883;838.5;

NFONR”Enumo

M
rNNMEN—um

Esboammwucoz-

2-2

238%m8?.-

2

BwEufla

_um>owc,m~-

mcuBoBEUN-

mNN

uo>ouo>

E355-

wxEcuoqEuN-

NNN

E958
mESE?“wt?

.5058305-

PK

>mn_>x>muou
m.wuwi-

>mn_

HOE;gamma-

mg

Eflzoa£qamuxzbmcox

.EuSmo-

o

E209,

East.-

m
EEMNQWEUEQEEQ-m

wuxsbmcox

wc>Eouo>-

v

muxabmcox

2.qom9&3-

m
E833-.N

muwa

.EEoN-

F

>m:>x>88
m8E-

a:

Ewéwu

85:8

>3.w

mag-

3%8x

.3:....2
E

-

mt-

a:“86203

£325

8835“N

wxuSdd.._._.mo

._.<z_miox

w>o>_._<n_

awn—gang

_‘80.282Sumfioxdi

”08.22

m._.n_:EEQQ

o£cmw=9fi

m>ocno-

5

38.30

F31.72#5339.85m:

25.8%:-

WE:Eflmfl

oFEmcu

m>o=no

“323m

65:8:58._zw_zm_._w533355REKAPITULACE ČLENĚNÍ SouPıSu PRACÍ
Stavba:

Obnova drenážního Systému PTS - napojení na zasakovací vrt M.J.HUS 1
Objekt:

01 - Obnova drenážního systému PTS
Místo: k.ú.Kopisty, k.ú.MoSt 1

Zadavatel: PALıvovÝ KOMBINÁT úsTı', S.p.Hrbøvı'cı‹á 2, chlumec
Uchazeč: Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus I

Kód dílu - Popis

Náklady Soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce
2 - Zakládání
3 - Svislé a kompletní konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemníˇ`
8 - Třnšaíveaaaí*

i*

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod
725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

M - Práce a dodávky M
23-M - Montáže potrubí

Strana 2 z 13

Datum: 7/2017

Projektant: INTERPROJEKT ODPADY
s.r.o., Praha

Cena celkem [CZK]

6 635 467,00

5 255 584,22
4 286 625,10

236 863,80
1 245,00

57 744,72
143 025,00
374 444,90
144 495,90

11 139,80
1 371 869,78

1 355 879,78
15 000,00

990,00
8 013,00

8 013,00



No:8as885$

Nohowwasmuoohooo
_.

NohowwasmuOmnNomVM

8:895386;NS
O_..mNo

owNV

NNnvwm

mmNm

8.5:.

m80

m>mHmJOm
«$9.3ENUHmowu33

ENErow;

>o<n_oowoOmmmmHE
Comp

oonmm
cohomm

oo.wm
ENUH

288
”Emiwhoi

”E33

SQ».
owm...”

Ema...“
$6

2%:
ooo:n

086
confiwo

cemfiwo
89a0

89m:
2

83E2
ooofivn
9

~F>Hmw05<<

m_.N.mmcmbm

“ww30m

_>HmwocEEmycEmov.

wcwuwoawfi=

mnoLuod

.zoo

--

m.t

mE3E5:

#952mmEwcmu
x132a
mEmar—Eon>33%a3:05ocwcmmamvfla
Eu

Ewen

E_cmc>o.5.
mEEoooN0Uooomono

aim

E
r

cuwcwwmamc
_nuacmwmumn

EmanEi
pmw20m

Fwno.m.~

318.23;8.55am

9,88A$2:

2858u.am3:2388o85.58paE:.5883
£68

ASE:

6928.8no58ma358m88~zou>..._5.58ca3?288.:

ad.22%

mEo9owmm...mEEnnu,sumo.“
mErna

Emcmflmnmuaan“.-.

>>
>>

SNSNNM:xv
3

%
?

E
E

;

ENENNMHxm_u

8:85;
xN8

>>‘
>>

>>
>>

vow—.omwm;
x_.

_
‘o

>mIo

Emu—Eu

3.539.

>22w

mE

mcuEEwc>oSmEEoooNonooomemo

mfg—m
3...:

:uwcmmmammmC
._:u‘wcmmmumm

EEJEL
umwzom

.5888Eficobcoox

8388?3.9%:

mE

--:.m
w

:wowommcmwoxaydw.

Emmum

xxwwflmflm:ummwfi-

m3:05ocmcmmamufia
oumanEEmEE:
mommNmEmn

cumncwwmafiw:

Eggs;“

1‘1;1‘:-.‘uowamw
‘

mEMF

Agnaw:onE983

EEcmLB
xwpmsoa
3.E.

O86938688%8£888ME9%2oE8.258m$88ca2582;

353x303
2UEmE?

MEME3.:mEma
mw:.mEEE
5.33%

a3:05ocwcmmamufia
onmanEEmc>oS
mommmmwmEm“.

LU%:mwmamHm:

Emnzflz

3E;

EEmm

>mI3388m8E

:2mac;
_S....8.2
E

-

mt...-

9:852.0%

92:35.N

EugoezdaaEo

525202+>o>_._<n_

_8.22.3528:2

_ 8v.,5on.
“mwcuo

omum>momN
”8&2

mt2:89“

BEES.”96:8-

586.30

V31.72t>Um>ox$m~m:Ewnoam:-

Eh:Ewugmoficwwcmtum>ocno

693m

.5495mEDOmSouPıS PRACÍ
Stavba:

Obnova drenážního Systému PTS - napojení na Zasakovací vrt M.J.HUS 1
objekt:

01 - Obnova drenážního Systému PTS

Místo: k.ú.KopíSty, k.ú.MOSt 1

Zadavatel: PALıvovÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, S.p.Hrbovı`cKá 2, chıumet
Uchazeč: Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus ı

ĚPČ Typ Kód Popis MJ

Náklady Soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zem ní práce

Hloubeni nezapažených jam a zářezü S urovnáním dna do předepsaného profilu a1 K
í131201104 Spáclu v hornině' tř. 3 přes 5 000 m3

m3

VV výměra dle projektanta

W hloubeni pro drenáž a napojení PTS ( 13 345 m3 se použije do zpětných zásypů, 400
m3 Se použije k terénním úpravám do násypů )

W 13745
W Součet

i 2 Ěi K5
H31201109

5
íHlouAbenínežapa-ženýc'h

jam a žářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a m31 o [_ Hı-žı;_>ê_<luPHI?.l_'=_1t_ęl.‹__l<_Cęnêm .ZealęPıč/Qêthgffııny Uz 3 __
W 13745*0,5 "Přepočtené koeficientem množství
W Součet

Ě 3 K 132m12ü 1 __iÍHloubení zapaiených iíneıapažených ryh šíří-:by přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna m 3__ìdu predepsarıehü profilu a Spadu v_ hornıne tr. 3 do 100 m3
W příloha D.8
W hloubeni rýhy pro potrubí Pvc DN200 ze šachty Š28 do §29 ( = odkaıovati jímka )
w 6*0,8*1

hloubeni rýhy pro potrubí OC DN100 Ze šachty Š29 ( = odkalovací jímka ) do nové
W v .Sachtıce vrtu M.J:HUS
W 2,3*0,8*1
W Součet

Hloubení zapaženjifch i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm Š'uřovnáním dna-[í
_

4 K 1132201209 do předepsaného profilu a Spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny m3
tř. 3 _ _ l__ _

W 6,64*0,5 "Přepočtené koeficientem množství
vv Součet

Strana 3 z 13

Množství

13 745,000

13 745,000
13 745,000

6 872,500

6 872,500
6 872,500

6,640

4,800

1,340
6,640

3,320

3,320
3,320

Datum: 7/2017

Projektant: INTERPROJEKT ODPADY S.r.o., Praha

J.cena Cenová
Cena celkem [CZK]

[CZK] Soustava

6 635 467,00

5 255 584,22
4 286 625,10

38,00 522 310,00 cs ÚRS 2017 02

5,1313 34 362,50 cs ÚRS 2017 02

250,011 1 660,00 cs úRS 2017 02

25,00 83,00 cs ÚRS 2017 02



8.3mON8%

Na:3asU.86%E_8.9m

‘

gr1

No:8was8—308
m;35m

__

8:89583gm38em

No:8$58333E3%

N

No:8$588N88.8

No:8$58_8.8m
2868

-9938..-...,--_.v,nw.

Em0Umam

€88EUHV:u88%

8068N
08$k
N

08.03N
.8903

2
8°68S

0868:
80.80
2

$39.
08.3

33
8°68

o¢~.mmv
owvdow

cow“?
03::

000ncow
flowioow

Sn:
8%?

a8%?
806m

mNN.N—
mm“:

A

ooofim

ENS:

ME
mE

ME
ME

ME
ME

9Nv22%

um~30m
3.38

36.:

mmowmuu-

Eh.mNEEDammwN

~>~

H.22.».:ufiwm

:nuiaa

EEwEE:

mEEmSEN
mmcuwzm;m>339:9

EEwwE:
m>£Eoc

Euxwxm“
N305:3?

EH.“

$2..»qm>oQ>mwN

mcwEmNm:

mumfinfiaflm
uwm30m

8o:

«€398.%:m>on3_mc

xmmfiofmumumE080—£89.?

EugenumEcow

ficmuxonoa

2UNEE?

mmmmcom:E".:E

ENEEmucmumLoUoE

xmmsoxN

3.3%?

53583>.Ewcuc32E:ocmmamumma

mcuwcmfiao‘m

EEO:N33w:

2:825

EE£>NN3
mcumcmEEN

EEmEE:

E32:
mmcumin;m>>Ecma>m

Emcmkmofiwemmgmwmblwmmfimnmm

Emma“:
#338

Row
3.0

8v

EaaxmwN

EmSwaN
ma.

.rawENoEm:333?

ocozua

Ewuflxm:

vmm_.c,“EEG:N.mE

:3“Eu

Emma—NE

.2???

2.58%

8233;?225232.ENEEEQmEng“mawuwzmz
Nowzom

9.06m
93.0

A8.5:

39238.
3ma:856$

E29.m5?Ecafifi

EmSwaN
0x.zcoamENmE
m:uozummmErN53%?

282.5
58¢

35?owxwaox?

Eugen

Eca>mwN

EwcHwaN
9.

qNm:coamENwEm:33%.?ozmcmwwtc,

No>uo

4__..

E3mon.
umEma

“SEE—”UN:m:w

mmm—.L...

NEENE
NEzEsNmnEEmmmmxmmpm5:33?

EmmEm:awn..nxummu

EEEEuu

Eflxhbmu
m::53..."on.McEmufi

cam:

33:?

ENE—“Emma

wEEuun}

-

wsom

.EmwocEEwucflucmox

@5383?

mdbd~

m.b

FEB:

#6292mNEwcmu
xxmumama
mE@552>339.?w>339.?

EEwummEmma

FEES:

Ewflcvmama
muwcumm

cuwcmwmnm:
._cuwcmmmamN

E232...
New:Om

8.553

A5.5:

3338nV2m36$,
m.N,,m.N.m.N

81.123%8.563

ME2:8mEESE>:MEE?m5ENE?

EEmEEFE

FEES:

Emcvmama
mumcumm

nuwcmmmufim:
.NcfiEwEfl

.Emnzflz

ma

3
;;

moowowvnwv.2

IJI

883%.
~032txa_

>>
>>

>>
>>

NEEEExNm

,‘w
iL

‘w
‘

>>
>>

>>
>>

>>
.3

N,

528%:x.N

‘N
>>

I34*

oozoCx_o
iiig

g
;

SFEHMMF
xm

‘‘r‘‘N

Bx9:
E

PČ Typ Kód
_ _ _“ i

5 K 133201101

Ížžšžž
O\

r“

4

4_2.„

.Ě
Ěì

K 133201109

NJ

Íý44ı

44H

K 162301101

ąêžž

ž
žžžf

.

m

l

Éflš

žžžžžì

K [162101102

14 9 K 171101102

ĚŽĚŽ
10 M 583312000

11 K 17410100R

Ěžž

Popis MJ
Hlouhení žapaženych i nezapažených šachet s případným nutným přemístënim
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3 m3
šachtice vrtu M.J.Hus
2,5*2,5*2,3
šachta Š29 ( = odkalovací jímka )
3*2,5*1,63
Součet

Hloubení zapažených i nezapažených šachet S případným nutným přemístěním
výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3

26,6*0,5 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
1lnı'otlorolv'ne přemístění výkopku neho Sypaniny po Suchu na oovykleˇm dopravním

_ ˇ

prostředku. bez naloženi výkopku, avšak Se Složenim hež rožhrnuti 2 horninyr tř. 1 až : m3
4 na vzdálenost přes 50 o'o 500 rn _ _ 'r_
odvoz vytěženého výkopku na mezideponii a zpět ke zpětným Zásypům
původní výkopek do násypů
400*2
původní výkopek z rýh a šachet na mezideponii ke zpětným Zásypům rýh a kolem
šachtice vrtu a Š29 ( odkalovací jímka )
6,64*2
26,6*2
Součet
Nakládání, sklàoání a překládání neu lehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, m3množství přes 100 m3, ž hornin tř. 1 až 4
nakládání původního výkopku na mezideponii ke zpětným zásypům
400
6,64
26,6
Součet ___" __________ __ _____ _
Uložení Sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a S hrubým
urovnánim zhutněných S uzavřením povrchu násypu z hornin Soudržných sv , v . , ., v , m3predepsanou mırou zhutnenı v procentech vysledku zkousek Procter-Standard (dale
ien P51 na 96 % PS
výměra dle projektanta
400 m3 = původní výkopek, 10 600 m3 = štěrkopísek nakupovaný, dovezený
11000
Součet
štěrkopisek netříděný zásypový materiál t
'Iàflyp Sypaninou z jakekoliv horniny S uložením výkopku ve vrstvách Se zhutněním S m3urovnánim povrchu žàoypu RUČNÍ !
Zásyp drenáží a PTS - cca 20% ručně!
1 3345*0,2
Součet

Strana 4 Z 13

Množství

26,600
i

14,375

12,225
26,600

13,300
l

13,300
13,300

l
866,480]ı

800, 000

13,280
53,200

866,480

433,240

400,000
6,640

26,600
433,240

11 000,000

11 000,000
11 000,000
19 610,000

2 669,000

2 669,000
2 669,000

J.cena

_ [§_Z_K_]____._
50°›°°ì

50,00

25,00

36,00

30.00

99,00

85,00

15
5906416

úRS 2017 02 5

Cenová

_ _ _ Soustava _

13 300,00|cs úRS 2017 02

Cena celkem [CZK]

665,00 cs úRS 2017 02
l
l

21 662,001cs úRs 2017 02

_ _ r__ _ _

l

'l

418
000,00|'cs

ÚRS 2017 02
l--

1 941 390,00 CS ÚRS 2017 02

226 865,00



m_.Nmmcmbw

A-‘--.~..o.m5m

32348.8.
e286%33%AENE:8:9:BE:mammwwEEEE.

afiummfim.
EE. -..‘.

Nova“3:8>>

8}‘5a555.39.

@8508?mm.rag2,

83“338>>

83-R.~..mo.o..mo.?¢F.m-o...oL6%}-

>>

”Ezboa

Ewen—go

>>

33Amdidrmdkfiw

>>

82o85:58.58>>

oakAm.o+~.orw.o..o

>>

8~zou>n_A258938

>>

A8newasGEEKA86%

ASE

AuYoBEE

mcwnEwages2mm?EEmEE

85QEE

833“wwzom>>

owoawummsoflnwz

>>

82.

marmodkoéi.m-o.to.,:o.3.m-

>>

”Eaton

Hmwoauo

>>

83Amdidrwdkfim

>>

82ouo.5:o.58>>

§.~Am.o+~.orwh?o

>>

oomzooi.5:oego>>

ES30.:EA‘EQEU

Em>.Emm

ammo

>>

8063umwzomANoz

>>

8063

om>>

Scmuxmmoa

2UEmE?

>>

EENMBEVAEmvtmummmwceu

Sane

>>

AA25%,?

Emmocem‘Nmflmmafimfiam1%.?

£533:\x
A,x

nAa_n_n

_

No28asH...3HEE8cma?aAE33:33ca0.3;SinoEmon585%;Q,39.?

68aEAEmAaaE

SEE:x_2

1-,,--iiAEmfitEmEcam:
vmmF.3

SEEcuA‘Acuog
NzucEmnmm

mcfibm5:33Ewnmmno.

A

omonmK2‘“wwzom>>

mm5F8.~.om.o.om.o.1.m-mo.rm.r,~-8.~..m.~.m

>>

AESANu39.?

9AM?

wcwocox.E

no;u353

.EmnaoEAGAE:

Um>3mxuouomm353E29.EmmwN>>

83:

NM£555.93hm-~mnm.m.~,,mn~

>>

3:4,:

3;8.55%>>

AEmgn

>> 39:?

SAM?

wcwocox.E

om.Nn35mm

.EmnzoEA314:23:,8.553EonimAwN

8Q».

And-to-fio-~m.d.w.ok~.~

>>

AE~m.~uBu38.?9m?

«583.EAnErE332;A82ouo53:8Eafi

>>

83Amho-~.o-:o-~m.~rm.9.o

>>

AEN3uBu39:9

EM?323.EAnErE88:A8~zooz5.58$3>>

08.0%A:£3m>>

manobm

£8muu-

WEmEmcmfi“Emmi

>> w>\

...A
l|----

:uwxawnflm}

BEE>.

EmcE39.name.
2...:

summ.Emm

NoMENmm:
mummmmNov002VONONKE.mE

AEEwEJAAN
wmcumin;m}:xnnx?

EEm:
mhEEnE

Ezcvfixflq
N:OECMnSm

9&mwows—.Vhw

xN_.

9838

AAE8m0EH;.-...--is.._.

w>ocouxNuV=:u9.8%Emmoci

22Mao.”—

o9:.

w
;PČ Typ Kód

12 K 174101101

ĚŽ

Ě
ĚĚ

Ž
ĚŽĚĚĚĚ

13 72 175151101
i i '__..___

_
_

i i

14 583313450

ĚŽĚĚĚĚĚĚĚŠĚŽŽŽĚĚĚĚĚĚĚĚĚ
15 1.1 '533335740

Popis

Iàsyp Sypaninou ž jakému“ hümin'l" 5 _UlPÍF-'I'Ii'm Pì'fküpku ve vrštv-ách 'Še žhutněním
__ __l_jam, šachet, nj'h nebo kolem objektů _v těchto výkopávkách

zásyp drenáží a PTS - cca 80% Strojně
13345*0,8
zásyp potrubí PVC DN200 ( hloubení rýhy = 1 m, konečná výška výkopu cca = 2,32 m )
6*0,8* (2, 32-0,1-0,2-0,3)
Zásyp potrubí OC DN100 ( hloubení rýhy = 1 m, konečná výška výkopu cca = 2,32 m )
2,27*0,8*(2,32-0,1-0,1-0,3)
Zásyp kolem šachtice vrtu M.J.HUS ( hloubení šachty = 2,30 m, konečná výška výkopu
= 3,32 rn )
šachtice vrtu M.J.Hus
2,5*2,5*3,32-3,14*0,9*0,9*3,32
Zásyp kolem šachty Š29 = odkalovací jímka ( hloubení šachty = 1,63 m, konečná výška
výkopu = 2,66 m )
3'2,5*2,66-2*1, 5*1,63-3,14*0, 59*0, 59*2,66
Součet
'übsypáni potrubí Strojně Sypanirıou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdáleností do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hìüuh HU 28150)! _ëmìtıłšbutněflibšz _DIQhOzení Synamny.
obsyp drenáže štěrkem fr.16/32 mm
výměra dle projektanta
230
Mezisoučet
obsyp kamenivem drobným fr.0/4 mm
obsyp potrubí PVC DN200
ó*0,8*(0,2+0,3)
obsyp potrubí OC DN100
2,27*0,8*(0,1+0,3)
odpočet potrubí:
-3,14*0,1*0,1*6-3,14*0,05*0,05*2,27
Mezisoučet
Součet
kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4
obsyp potrubí PVC DN200
6*0, 8* (0, 2+0, 3)
obsyp potrubí OC DN100
2,27*0,8*(0,1+0,3)
odpočet potrubí:
-3,14*0,1*0,1*6-3,14*0,05*0,05*2,27
Součet
2,92*1,85 "Přepočtené koeficientem mnoˇötví
_Součet
kamenivo těžené hrubé frakce 16-32

Strana 5 z 13

MJ

m3

m3

Množství

10 712,020

10 676,000

8,256

3,305

12,306

12,153

. __1_Q_7_12_›92_9 __
232,920!

i

Ä-
l
l _-

230,000
230,000

2,400

0,726

-0,206
2,920

ĚĚĚůZO
I 5,402 i

2,400

0, 726

-0,206
2,920
5,402
5,402

425, 500

J.cena

[CZKj

46,00

80,00`

320,00

320,00

Cenová
Soustava

492 752,92 cs úRS 2017 02

Cena celkem [CZK]

15 533,150 1:5 úRS 2017 02

1 728,154 1:5 ÚRS 2017 02

136 160,00 'ČŠ [3115201702 i
_J



Nohammmbmu“

emfiem:

8:8$5£86?3
omnmow

OMN

NoDONwasmudOhher

NoCONmm:

mumvm.
Km.5

S:8£58him5

8tom9.5853¢om:

9338
w>ocmuEH:E9:828

9%-I
00.3

60.3
ooawN

Sam.

EH;
Emu...

..-8o“m$N
..mr-8%mmmNW

8063N
0863.
N

00062»
N

54.30m
miukwoo
m

MEJEm
ENLMFNN

Dmm.m_.mm

mowNnmNN
momhwow
o

05;
83‘

08.2
8Q§

E‘iom
ooofiwm

Edama
3N6:
m;

mmmhmm:
F

mN¢.NNo
m:

3%t
ow

Spmwocz

m_.Nomcmbm

.SumNOCEEmucw._ur_mox

wcmuwoamk=
mF.FoovN

NEEaMonER8e@55m
“mm30m

02%
EROS

Scfixwmoa

2UEmE?

QONzowwwcmgu

Ewdox

2.558%

7N;on2:21.“a_E%Ex._m

Emcmummm53%“.

roam:mu?.1.

GEES”—onmcEgmm

gufimfimnnauamszxflnfim
mmEu?

Emumflnn

.Emflmm. NE

3323
ummsom

mgéoom

mucmuaoa

2UEmE?

699%SEES>Ew>ocm>m

mEEon>_..o.xw..xm.fl->

qmflwm

Em>ocm>m
in:xm.omw>._

EEwEEwLQ

Eacnmboa
m9:05cu¢cm>3xmn2a
on0.33carat“

Em>o:m>m_
“ow30m

NcNF.N*NNm

_.”_.

Eaton.

EmmcmfiEa\Ewum

vmm_..b

wEEo;>cuwNwLwN>Ew>ozm>m
Ch338:?“

EEwfiEoma

E56838
mEcoa

cu¢cm>3xmhoa
on

Ema53min.

Em>ocm>mm
umw20m

wdRNN

8o88;?um:
w.o.o

oomzooi8;?um:
Era

oum:mnonmcuoa
N«m.N._m.N

31.723;355%um:mwon283

mix3%

>93

ccmEumcuoa

mhFNNm

wwwcmcu.

Ea30x?

96

NE
NE

mEEEwcN8vmmP.b

wEEo;>GENEcunm?E.Ewc>2>>

mafiamanta:
umOm

3939

N;:oEm-

>93

guy—Ema“

E26565
vnNNom—

micoin-

22am.

cu‘EcflmuEmum>oa

NEEwEENNma
vmmP.b

wEEoc>SENS:u?oxm%>EEmc>E>>

mafia963:

22ma

nhmfihhmmw%
2:9.v

N

FEENNmF
SEQ—NM:

82min:

Ex

>>
w:E

i
i
i
i
i

1*:

am

0
_w

xumr
mp

x
h

:
v.2.

9:.
MaPČ Typ

žëžžžn
17K

_;ç-
VV

ĚÉĚŽŽĚĚĚŽĚ
W

,s ,
lı18K

VV
VV
W

19K

žëžží“

U

20H

Ěëžëě

W

Kód
| E

16 K i181951101

181951102

182101101

182201101

2
211971110

[21' l M 1693111510

Popis

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v horníně tř. 1 až 4 bez zhutněnı'

provedení terénních úprav - sklon 1%
15622,425
provedení terénních úprav - Sklon 1:2
1093,838
Součet

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se Zhutněním

dno výkopu pro drenáže
522*1,5
plocha terénních úprav
5991 ,447
plocha pod a nad šachtící vrtu M.J.HUS
2,5*2,5*2
pocha pod a nad Š29
3*2,5*2
nad rýhou PVC DN200
6*0,8
nad rýhou OC DN100
2,27*0,8
Součet

ŠSvahování trvalých svahů do projektovaných profilů S potřebným přemístěním
Ěvýkopku pří Svahování v zářezech v horníně tř. 1 až 4
Stěny pro drenážní potrubí 1:1
522*2,12*2
Součet
ÍSvahování trvalých Svahů do projektovaných profilů S potřebným přemístěním
lvýlsqpku Rřiëvaüqvéní Dásypů Yiakškolív mirIë
Svahování v terénních úpravách
výměra dle projektanta
5991,447
Součet

Zakládání
.Eřízení opláštění výplně z geetextílie Devodñovacích žeber nebo tratívudü v rýze nebČ
_:ářeıu se Stěnemi žil-:mými 1:1 Ski-:mu do 1:2
geotextílíe kolem drenáže DN200
výměra dle projektanta
600g/m2
2466
Součet
textilie 600 g/mZ do Š' 6 m
2466*1,15 "Přepočtené koeficientem množství

Strana 6 z 13

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Množství

1 16 716,263

l
l

15 622,425

1 093,838
16 716,263

6 808,563

783,000

5 991,447

12,500

15,000

4,800

1,816
6 808,563

2 213,280š

2213.280
2213,280

5 991,494?

5 991,447
5 991,447

2 466,000

2 466,000

J.cena
[CZK]

9,00

9,00'|
ł

28,00

28,003|

16,00

2 409000 __ __
2 835, 9007

Ú
42,00

2 835,900"
_'

Cena celkem [CZK]

236 863,80

39 456,001cs ÚRS 2017 02

Cenová
soustava

150 446,37 cs ÚRS 2017 02

61 277,07 cs ÚRS 2017 02

61 971 ,84ĹCS ÚRS 2017 02

167 760,52 CS ÚRS 2017 02

119 107,80 ÍCS ÚRS 2017 02



M
rNNMCMEHM

.8

2%we:8863m8.03.u.

833:3323.333:33@3333333

333323.

wetoma:C8.03m8.0%80633.33.333:33.@333333333333E3.

8tommsU863N8.0%08K3.333t3333.3.

@3333:338233mm3.mm

8to“9588.08o603289$33EE8?8an?63,63>828
nonGEE833333333533333

E33o2553.x3

08.3338.

2,.

80.?Q>>

8:33.8506EwE?

>>

KNEE938a

>>

._..E

-----:99.3
oz

_a sh333.83.m82m33m33.3.3m.33N.333333.,£383.33333.3.4Ba05.:3:3.3fl3

~353338>>

3333.033>>

SEQuo.538338>>

93633.9.0>>

ofizovi.5338338>>

...emasv3o3333

No:8as8E:380%N8om

-_.

2383“.2633N.

3Q?5.3330>33.30383a5.03.538
8a33:53m
x.rmN

god338>>

ma?335.9%E:>>

3E
-

@363363>>

83$.o.mo.m.m.m>>

mum353A388

>>

~362.9.3.93>>

:3om;31.32a;833m338>>

No:8$58£32m3.33333meas8-0339.33338x?53330>33.30

383m5.8m.538
Ba332:3Exx3

NHEKhmmuxzbmcox

mc>Eo_uo>va

8333:8>>

8m.~m.~>>

82.3.23;88mN829uo.538>>

0860>>

,,-,,----l-wNmN8%-.533

£3.33.2,

3h5“m3.33.3“_.8.9:

MoogE83:83«>83&9239.333%”.

@93m3.33.238%55333.mm

00.9%Fmuxzbmcox

.EumEom335mo

ooo.~Nm“3:8>>

25.6%NS>>

--,.....0333..>3950>>

3EH3:3.3.333.3..33.3".E3:08a6.3.59363333%:53333N3333>823:

£35mx43fl

Dowfimw
N

,.,,....-.-|-.-...Ii

HOMDOW..:I..-

y>

..

m>3m30m

ENE

ESQ59:838.53822238Bx9:E W>OCOUmcmu-_._PČ Typ

VY
1221“W

vv
vv

D
23H

W
W
W
W
W

D

24K

_;žžšžž

,fžžžžžž-ê

'ĚĚĚĚ'
27 H
23

'
M

20 M
30 M

Kód

i212755218

3
350501211

4

:451541111

451572111

iš451573111

'452112111

I592241350
_502241300
592241370

' l

Popis

Součet
iTratívody bez lože z _drenažních trubek plastových flexíbı'lních D _200 mm
otvory v úhlu 220°
522
Součet

Svíslé a kompletní konstrukce
iMonitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizacek
plastového po-trÍJbí _ĎŇZOO Z Š28_

_ _ _

6
potrubí Oc DN100 z š29 do vrtu M.J.HUS
2,3
Součet

Vodorovné konstrukce

Lože pod potrubí, Stoky a drobné objekty v Otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm

podsyp šachtice vrtu M.J.HUS tl.150 mm
2,1*2,1*0,15
podsyp šachty Š29
2,3*2,05*0,15
šachty drenáže - 14 ks
1,5*1,5*0,15*14
Součet
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného i
těžené-ho 0 až 4 mm i
podsyp potrubí PVC DN200
6*0,8*0,1
podsyp potrubí OC DN100
2,27*0,8*0,1
Součet

i'ìLOŽ-e pod pótřubí, stoky a drobné objekty v otevřeněňı-ýýkopu '2 pis-kü a ště-rk-ópísku
100 630 01.01 __
podsyp drenáží
výměra dle projektanta
72
Součet

Ds-.azeoí betonových clílcù prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm

prstenec oetonový vyrovnávací 152,5x6x9 cm

prsteneı: oetonový vyrovnovoťí 152,5x8x9 cm

prstenec oetonový vyrovnovocí 02,5x10x9 cm

Strana 7 z 13

MJ

m3

m3

m3

ku5

kus

kus

kus

Množství

2 835,900
522,0oo

522, 000
522, 000

440000*
6,000

2,300
8,300

15,094

0,662

0,707

4,725
6,094

0,662

0,480

0,102
0.002

72,ooo

72,000
72,000

18,000

7,000
6,000;
5,000;

J-cena
[CZK]

150,00

000

520,00

520,00

520,00i

335,005
390,00
420,00
450,00

CenováCena celkem [CZK] Soustava

7a 3oo,oo.cs uns 2017 02

1 245,00
1 245,00 C5 ĹIRS 2017 02

57 744,72

3168,88 cs ÚRS 2017 02

344,24 cs ÚRS 2017 02

37 440,00-125 L'ms 2017 02

ó 030,00 cs úRs 2017 02

2 730,00 cs úRS 2017 02
2 520,00 cs ÚRS 2017 02
2 250,00 cs ÚRS 2017 02



2NaSea

92%NN>>

EEQQSQSS>>

5358EEwcUmc35%>>

MNo:8$5885%28d08.32;ENEEwas;36%ca3%figcogfigow

293822.3%xE

8t8asU8.0%F888mN08..“3EQKNEhas
o2-8.
2ecfifiaomEaEEmN92%8883w?:am

A..::h

weEONwas
We88mm88mmQ8Nmax

03x8“In...
33321Exit

Emmabum

flfihi

RE000But:6b?

Evitanfiwflzum.0E:NNNVSmm

oooflw“omaom>>

So;

F>>

AES:

599muvmNm>wcmmo8.20Enxmzmmn

Ewmnzmcmxnfiwmzum

>>

..Em.zntannfinn
“maimaunm

.EEmNEEmHmEmEflfimm

NoKENmm:
8coooom—353as.

>cam:

39.?

Ewcwm>mgo
>xmuwuznm

Eatonm:nctmcumcmmmzmcmx

WEE...NNFNoN

806.

3:8>>

9210

a>>

A8.5.;

5938.8nVasonmam36mm38Nzooi5.582,

.wdEsra2,

nh,,“8Nzov5%“5:3“EEEEEE

Ewéflmuca

3tanm53E:3F3SN68oE23%:.N882.3%m;as?Emflwkflo
>u>n_EmmiN.52q33:28.:NmExcm

8.44%Em.502;Eng;mo

No

«SNmm:m
m

;

86m.
No863NSwag.._.

BEEmummam

£23.59ammmmflmmEHmm

83E“8:8>>

ooofiwn

m.r.NNm

>>

5338

Emwcmfi

nonBEoEmnocmcmBEEEm
N93q

>>

“j.‘,
N

1,.EE9:1:

.EwfififiE NoDONmm:
3oomowom

Poomo08mwnNE
*7.EEmSEN

m.EEmw£>

.EEwmumoENE
mzcEmEfi
on:vmiuoa

one::Efimufi.

.EMHEN:Frmmvcm:Tm

oo.mNom:....-‘1‘

EEmNoawumso

ma
‘‘

BodHmwaom>>

806NboodLNENE

SESomtomr
anE5.xN>>

_.n
aJ

aa
1

:3.33

_NoCONwas
88ENFcm80mN

-m
3oH

.5?cuwcmbfimfi
339:9

Ewcfifixo
>3mcam:

32.“.imam—u

fiEumEuflu

mama}Emmemmmw
:mm

OONJHmwzom>>

8N;

mN.9?
F.N

>>

EEomEu31.723:855$93%Eufixuoa

>>

H_.ENEaw:Em___.._

Emam

2.53n.
mu#5

NoEONwas
3an.a?an.amp

MONFNE

one:

x8838.?

Emcmm>fio
>wumsbmcwx

mufimwoumnmN
m5&5q

Ewan

5..Emw:Nm

NomdI

“3:8>>

N86mtoENL.N>>

‘a.-

---...55.am.

8::Sui:
a:8:5383%E8295>>

h._.8::u533%.Nr

guano.

mafiaflawflagging-4-I

:No.-DoN:mmm

mwh.oo..mmm.
F8comNNEome

bag33.?

Ewcfiyflo
a.Ewauuflmm33.3Nwuxzbmcox

\Uw>o.um._.fim~m.Evfixuom“

EFNMvx
fl

Fm

@2338

ENE

--

EUH59:828Emacs.:2Mao;

98.n5
w:

@6cE8...v f . v . J.cena 'Pc Typ Ked Pøpıs MJ Mnøzstvı cena celkem [cZK] Cemˇa
_ -Í [CZK] Soustava

. iPodkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném vykopu desky
__ __ __ __ _ __ __

31 K 452321141 ` , , . v =
_ __ Ĺ _lBQdflPQttLíbh §É9|Sxê qbne pbıęlstyı Pštçngtt- C___1__6!__2_Q m3

0'6621 2 800'00 _
853'601CS

URS 2017 02
W podkladní deska šachtice vrtu M.J.HUS tl.150 mm

_ _ _

W 2,1*2,1*0,15 0,662
W Součet 0,662

Bednění podkladních a Zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo
_ __ __ _ _ ,45235110132 H _ Seoıevýflh leží pel-.I pflızrnhí, útoky a orohne objekty m2 1'260 1mm 139m C5 URS 2017 02

W podkladní deska šachtice vrtu M.J.HUS tl.150 mm
W 2,1*4*O,15 1,260
W Součet 1,260

vw* eaıíı 'hd K,h k' b ˇ* ˇ ' ' ' 'h
'

,33 K 4523115211
tíuuıžapri

aonıc ese lo o ne O prazcu v otevrenem vykopu ze Svarovanyc sıtı
t 0,053 23 00011111 1 219,00 CS URS 2017 02

_z , l , _, ,1
2 x KARI síť 150/150/8 mm
2,1*2,1*0,006*2 0,053
Součet 0,053

D 5 Komunikace pozemní 143 025,00z o. . . v z v 4 " ' '_ 'v' 1 ' í
34 H 5154531111

Inzerıı
podsypu

nebo podkladu Ze sypanıny S rozprostrenım, vlhcenım, a zhutnenım,
1 m2 783,000 65,001 50 895,00 CS ÚRS 2017 02po zhutnenı tl. 100 mm i i W J i i l

W podsyp z granulovaného bentonitu pod drenážni potrubí
W 522*1,5 783,000
W Součet 7033.000 i i W i 1

351 M 581283320 -oentooit sušený mletý t 49,800 1 850,00 92 130,00 |ÍCS ÚRS 2017 02 "

D 8 Trubní vedení 374 444,90
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve Sklonu do 20 %, hladkého l ,1' 355211 „ . . . ., 6, l .36 K a _
oloosteoneho Jeonovrstveho, tuhost trıoy SN 4 DN 200 m Oool 250 m 1 Emimçs HRS 2m? D2

W příloha D.8
w potrubí Pvc DNZOO ze šachty š28 do §29 ( = odkalovaci jímka )
W 6 6,000
W Součet _ 6,000

262122 -łıítontaz kanalizacnıch armatur
na potrubı

soupatek
v otevrenem vykopu nebo v

kus mim 15 000,00 CS ÚRS 2017 02'sachtach S oSazemm zemnı Soupravy [bez poklopuLDH 100
W šoupàtko kanalizační beztlakové DN100 osazené v 529 ( = odkalovaci jímka )
W 1 1,000
W Součet 1,000

38 M 422214540
Íıpotko

odpoofm voda, [Irina GGG 50, krotko stoveooi delka, PHIÚ! 16 DH 100x 190
kus 1,000 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2017 02

379
_

M _422910800 _Seuprevfl zemní pre šøupáťkfl DN 100-150 mm, Rd 2,0 m
_

kus
_

1,000 1 500,00
_

1 500,00 _cS úRS 2017 02
40 K 894411311 Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných kus 46,000 420,00 19 320,00 CS ÚRS 2017 02

W šachty na drenážním potrubí
W 1000/ 300/90 mm
W 2 2,000

Strana 8 z 13



m0tan55mm.303m0

HananHE...
E.3.3mm“

Shamm
00.000
E

“8.0%E
Ehmmmm.

m>~wum30m
€650EH00E308960

00.0%
00.03

8.08m
0868_

m86%
ENE

Emu...

80.3
000a

000*:
000;

000;.

max
way.

000;.
000.0

000£m

Samoa:2...

m_.Nomambm

gm
3

3.500EEmmcmtum:35am

50.6006m

maxm35$903:0cu?o:ou.wno~2mm

2.390

000_200:0cumcumcucm05.50%Eaw>EmE8mSmEwan?
ummsom

F

EE0m208302.

3;355mm

Eu2SmSm“3033a

“Euxémuo
m03:0qmain

Howsom
0

EE09.300303

3;8:63

Eu2.000Gm.303:?

0Em>2muom90:83Nair

1|Li:

EE03003009

mExm0NmoE039-

owm353,
mm

EE09003003

.5208EEWWCEUm:35$

Eu

0300305

Encmmum..hmoEmow

.9883wExw”

-.

“flaw.
F

mExmS55oE03?-

omm8.5mm
N

EatonEEwmcofi
m:35am

.5$038.aa8028238%:

E0280mE883was“

mica

0mw=Om
F

EE028882
_

55028282

may?0Nmo0:03?-

ommmEumM
—

EE02.505003
0

EE0280200.:

313OUELUMM
mm

EE03000502

:wmpwwmm.
umwmwmmmm

EEQVNNmm
figmfimm

ESENQL
“mawmmmm

00x

3
mV”

Nw
.

L
"

!V
--

IV
‘

r__
_
_

I

g
ig

a
g

g
a

a
a

g
g

g
a

ié
a

a
a

g
a

E
jg

a
a

a
a

ig
E

g
a

g
g

‘a
a

g
a

3
5

:3
;

0>H
Ma

“93
L

_

PČ Typ

43

45

41-

Ě'ĚăxıłĚĚĚĚŠŽĚĚĚŠžěžĚĚžžišäžěžžëšš-ÍĚŽĚĚĚĚĚĚĚŽžžž

Kód

50224001? 1

IL 5922400Rż

59224001713

5922400R4

592243400
09441 1411

Popis

1000/600/90 mm
35
šachtice vrtu
1500/600/130 mm
6
1500/500/130 mm
1
šachta Š29 - vstupní komínek Ze skruží
1000/300/90 mm
1
1000/600/90 mm
1
Součet
skruž betonová s ocelovými stupadly 1 000/300/ 90 SP 100x30x9 cm
šachty na drenážním potrubí
2
šachta Š29 - vstupní komínek Ze skruží
1

_500č00__
Ískruž betonová S Ocelovými stupadly 1001100119 cm
šác'hły na drenăžhíłň 1560061'

" _ _ '

1000/ 600/ 90 mm
35
šachta Š29 - vstupní komínek Ze skruží
1000/ 600/90 mm

íškruž60611616 š 6661012511111 51016061,/ 150/60/ 13 cm
šachtice vrtu
1500/600/130 mm
6
Součet
Skruž betonová S Ocelovýmí stupadly 150/ 50/ 13 cm
šachtíce vrtu
1500/500/130 mm
1
Součet
těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových
šachty na drenážním potrubí
14
š29

MJ

kus

Aì '§00
A
Ĺ1 ÍÍĹ

165

kus

kuS

Strana 9 Z 13

kuSÍ

Množství

35,000

6,000

1,000

1,000

1,000
46,000
3,000 Í

2,000

1,000
3,000

36,000 '

35,000

1 ,000
_ 3.6300-

6,000

6,000
_ 6,000F'
1,000Í

1,000
1,000

151,000
15,000

14,000

|
ı
|

.LCE-na
[CZK]

950,00 i

i 1 000001'

'__Ĺš'000fl00l;

3 500,00

210,00
420,00

Cenová
Soustava

Cena celkem [CZK]

2 050,00

64 800,00 i

21000,00

3 500,00

12 310,00 CS ÚRS 201?02
Eı 300,00 C5 ÚRS 201? 02



2N828%

086Fumwzom>>

80;F>>

main3mo:53?-

Rm353>>

83F>>

338563>>

ooofivFvF>>

.EzboaEEwcUm:353>>

h..flown

--4

5Comwas3.3camw80R083max

ou8F3%@230:q

5859:;

cEEm5ww>£23280mcums/0:5:

3020a

EwNmmowFFFmoFaowxE

an;“338-.>>-

809F>>

31.723;onFuzovm;

ooouoEaton9583

En:OwwEu
mm.

wwmNoomzo

Eatonocm>8m£a

95838a:oxmog2335mm30:98.5389E:>>

A\fwodoa

83523:8Em:vEEomF.:mms

m>9tmumm:05696>>

mo:33?

BaE9050Emcmcumc?
mES09.:aobm+EE§FxomoFxoooFEmENE

WEE>>

a,a.mficoE+mxzwuov
+Ewan—u.
-

:aobm

mm>EEoomFxovxoomFJ.

oocoomv

Bocoomv08FME_

EwENE

FEE;“ME

oahmEmEo.Emamxémmuw.--§Em

m>9m~5mflowmn«888%F.mm

o8;“wwzom>>

coo;

F>>

EE0%o98?mmxmmu

9.530%-

3:4..23.;m:8.553

>>

822E:SW8.8mv33mF._83me.Eoust589%v.E23may:a:92?a£8339.35ommmmmam‘
:_mm,

oooHFumwzom‘FF‘

>>_‘

08;F>>

EE8mo«SEVENEwenmégozu-

3:72a;m:8.563E

w8:8$58805?

8d58;226??wx34636%ca3.6figcsmnfigmwEH5FFNvFvvowW
xFm;_

...,

ooo.mFumwsom>>

08::

mF>>

35mm

.ENSEFEES>>

m8.8ma.858m068.2we.3Rn:22“

omoovmmmmm
E__
cmW

mFtwo:

firefifi

WEE?SE8.396.9:

oaoEnmEEq.

“3,83%0:3

..__
-
“

83“3:8>>

So;F>>

mFM>>

38mm8.08cM8twe.

Fa.3ammo:fi?8€cmWEE?SE83359:Emma

“9,85%@5888Saw

$31335E.

80“:“mm—6w

>>

coon:

Q:

558EEwcum:553

8:89583.3mF:3d25.:5.3:2figumgfimax“35$En.3:...fifiésmfiflmmEma:.F
FF313._.

8tom25C3.63mm3.3mmSufiExEEEEEEautumn::5muExEFRamEarnfimmuEEEENE”:8~Fv-mmm

a3.mFFwwzom

can...

F

m>5mzom

EN”:

«$0cENEE928mcwu

Emu...F>umwoc<<

22Mao;

uox

54

žžžžžžžľxgžž

ž
ž
ž

Kód

Ě592241200
1800414111

502240005

! ,_
1 5922400Ró

,894414211

š92ž57880

89500000R

899103111

Popis

1
Součet
skruž 00t0r1000 přechod-000 152,5! 100100000 cm, Stupfldlfl pflpl0st0`nf0110

Daaıení železtıhetünuvzífch tlílců pr0 šachty Skruží záklatljrch 101101
šachty na drenážním potrubí
1+13

ISoučet
l v v ˇ , v:dno betonové šachtové přímé 1000/ 150-300 mm vcetne Sachtovych Vlozek ( 2 ks )
o

1
Součet
idno betonové šačhtové-ob-loukové 1000/150-300 mm včetně šachtových vložek (
Í13×2+1ř 2.716)
ostatní revizní šachty
13
Součet
05020111' železobetonových dílců pro šachty desek Zákrytových
šachtíce na vrtu M.J.HUS - dvoudílná deska zákrytová DN1500 mm
1
Součet
deska betonová zákrytová na skruž půlenó s otvorem 176x10 cm
šachtíce na vrtu M.J.HUS - dvoudílná deska zákrytová DN1500 mm
1
Součet

IŠŽÍJ--Šondkalovací jímka- >ŽĹÉŠ jímka prefa , objem 3,20 m3, vnitřní rozměry
1.1.7Q_Q>€14502<„1__3020_ 0101 Yšštflë SUQPU ˇ dur-'raw + dodávka + montáž
vnější rozměry 1900x1650x1400 mm + Strop tl.100 mm S vynechaným otvorem pro
vstupní komínek
osazeno na štěrkové lože tl.150 mm ( není součástí této položky )
jímka se Zabudovanou šachtovou vložkou pro prostup plastového potrubí DN200 Z Š28
a s chráníčkou pro prostup potrubí OC DN100 vedoucí do vrtu M.J.HU
1
Součet

ÉOSazení poklopů lítinových a ocelových včetně rámů hmotností jednotlivě přes 100 do
0593.8.
šachty na drenážním potrubí
14
šachtíce vrtu
1
šachta Š29 - vstupní komínek ze Skruží
1
Součet

Strana 10 Z 13

MJ

RUS

kus

kus

kus

kus

kus

kuS

kus

Množství

1 .000
15,000
15,000'

14,000

14,000
14,000

1,000!

1,000

1,090
13,000!

13,000
13,000

1,0005ı

1,000
1,000
1,0001

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000

16,000

14,000

1,000

1,000
16,000

J.cena

[CZK]

2 200.00
?50,00

6 500,00

6 500,00

420, 00

0 500,00

45 000,001

270, 00

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

33 000,00 cs ÚRS 2017 02
10 500.00 cS úRS 2017 02

420,00'Ícs úRS 2017 02

4 500,00 gcs ÚRS 2017 02

4 320,00-125 ÚRS 2017 01



mFNFF2.2%

fl
-

.3«EN35U$.28«Fm
..iiI:Hmong...
..._wfirm

-1_G...
FEEo.~.:EF}.M.35v

em.“moses:

EoEmE$20582:
mm32:.ormmmwFF3

NFRONwF“wwsom>>

~22oFNFonomwF

>>

Ecfixmnoa
BUEmE?

>>

_h..2.8mEMF?“

_NoCom$5muomwNF03‘8onNFoemuFNE

MmuE
m:bmoEFB

m6?@5ww>ocuh>oauoamw>ocE>on

.505820E

F5855“~3tF...”INo

3.0%mFm8623°69NNENEE08m$3335?

goucoucma

mace;

EDEmmmEFe

NFodmm
F

..-..-l.|‘--l.!-::i--,--|-.--

wwwzwwI

>>

$0.oFNFodmwF

>>

WE>>

Scfixmnoa

2UEmE?

>>

..A.mesa...

wrflEflcmn-

mEmammnfi

vFwmmQF8mo

”NS0%FNE

m:058a:>q

wuo>99%:

w>ofi§oauoamwbncutnu

:Enmufinfi

.EmumrEm9.5vFMx
.

oo

whoammmFsagam.582;”mu?

sea823FFFa

wnaoowKmF>mn_>x>wfiou
m8E1>mn_o

EE.on533%?

NoDow$5386?FFoodoF

mom.
FFFFF565839.?

Ewcwkmuo
>oumscmxoawc>uo>ouo>

9aEFFBWCFEEBVE

5:»nxam

one:

6E...

iguanaNnabN«88:03.Emum:

FEEFEn.

BE;53$

ownomF
FF8E;gamma

moma

08;F338>>

83.

F>>

314.2zt>8553

£257.:ocwum9583

>>

...2.385

.2553:+03293859.“.

n 88mn8comn08F

«£363+3383

Ewt>>>-

EEcm.2:

News“305:0n

ooouo

Esboa9385moooooomofi
x

36%F

-k;‘1‘{“F‘mmflw
‘F.Ft,.

>>

$0.oFNSdF>>

Ecfimoa

2USmE?

>>

ER82>>

WEEaozzxwuomm

>>

NoCommm:3:.nnHmF

09mmNFodmw
FE:NEEooo

mNFomnoFm
xmm ‘

F.FFoncow8‘3

“859:;

«EmE.585:one:

6833.3858

Enwcmxuw:wsmnomo

oohmwv

EVF

.EwSon6qwmuxzbmcox

F5350o

83w538>>

833>>

8:523%8.9.5

m3:8F8.5:

US$38”Fam353S8ogo3.58>>

Sod0>>

FGE:

696.960uvmmonmumBEE.
mmEmza”inBaton.

>>

NoFFON9.53.8.5

Ea33EEu83%UKNEBgamma?

383N52qE5.233%F.gm

8.0%mmEFEF
mDEfiFm3.23?“k
m.EE

83835...“

8.5.:

$3?

E0283

«985%323.

zgovmwmm

E
.

mm

m>3m30m

Emu.”—I

53505828Emmaci2£8BxF?
E @6c33%PČ Typ Kód Popis MJ Množatví LEE-na CenováCena celkem CZK

_ [CEE] [ 1 Soustava
55 _ M 59224660R poklop šachtový betonová výplň+ litina 785(610)x160 mm, S Odvětráním kus 16,000 2 100,00 33 600,00
56 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií Z PVC šířky 20 cm m 8,300 3,00 24,90125 ÚRS 2017 02

W potrubí PVC 0H200 ze :šachty ŠEB do 529 ( = odkalovací jímka )
W 6 6,000
W potrubí OC DN100 ze šachty Š29 ( = odkalovací jímka ) do nové šachtice vrtu M.J:HUS
vv 2,3 2,300
W Součet 8,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 495,90
Geotextílie netkaná ro ochran , se ar ` b f'lt ' ě ' h ˇ T" ,57 K '319726125 000 __,mz

p u p ac* "e ° 1 raa m ma motnost pres 800 do 1 m2 1 826,612 75,00 136 995,901cs uRS 2017 02
W geotextilie pro PTS
W 1000 gl m2
W výměra dle projektanta
W 1826,612 1 826,612
W _, „ 1 f s SBHŠÉL f „ f ,A _ 1 826›612

K 1'92000000R
Prostup

potrubí
OCDN1ˇOOˇbetonovou

Skružı' tl.130 mm - vyvrtání prostupu + šachtová
1_ 000 7 500_00 7 500_00V, řL __ ,f ,ADEQÉIIQGKąDNwO + Utesflem Prcátlıpı s „„___ ,s

W prostup Stěnou Skruže šachtice vrtu M.J.HUS
W 1 1,000
W Součet 17000

o 998 Přesun hmot 11 139,80
PřeSurı hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo

59 K 998276101 sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 111,398 100,00 11 139,80 CS ÚRS 2017 02
vzdálenost do 15 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 371 869,78
_D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 355 879,78

60 K 71 14321R2 Profedenı 1zolaoe prot_ı |:ıo~:›“r1:ho11ˇ_~_el
a podpovrchove tlakove vode pasy na Sucho na m2 1 826_6121 95,00 173 528_14plose Svisle S - bentonıtova rohoz

W výměra dle projektanta
W PTS
W 1826,612 1 826,612
W _ Sgušęg _________ __“ ______________ __ 1 826,612

61 M 693410001? írohož bentonitová hydroizolořni 5000 g/m2 m2 2 100,604 150,00 315 090,60
'

i , . . ı z ı v -

62 H 1,1 __nüfił ÉProvedem 1_Zolace
protı povrchove a podpovrchove tlakove vode termoplasty na plose m2 1 826_1512 80_00 146 128_96 CS ÚRS 2017 02 _Esvısle S folıı

W výměra dle projektanta
W 1826,612 1 826,612
W Součet _ __ ____1_82_6_,61_2_ _ __ ___________ __ __ _____ _ _ __ _

63 M 283231130 fórffl- PE hydroizolační (ojomová hmotnost 950 kg/m3), š. 1,4 nı u. 2,0 mm i m2 i 2 009,273 l 108,00 Í 217 001,48 _cS úRS 2017 02 i

Strana 11 z 13



ENN.9.98

8.288:U8.R~m868M83E_asex8£8::88BEE8E8838,“.£8888.5:

IanIMIRM

8mmI.888>>

8332,

822.23:8:63

>>

96:cuA«2E:

5929.8uMomm353mm00o00Ezboa05>5?

E322...

Ehowwas
mu.anhmmh

ooaomm

Em.mEEE0.2.3.EE
ama9mm2‘.E

5305:

£35.08

nabNBabon

$3.05..

moozoomNM
v.
Mon

M-_r

8a5w5:8883822-2a

8:20828,88m.8320

M88“I.

M86883“:2IN28>32E:88EnEzraI

28.2:RWM.
2-

Mimi

-.I-I

So;688>>

So;F>>

3?mcmnmsoam

ESE,Ema—8

9555>>>

222%>>

MS:8$58M3?“

86$83222.2.9,62,968?mficoetame;2.8283SEEKxE I.I

862.II

EmEumma

698.comImcumugEvNmmmo

08;Howzom>>

08;F>>

31.7238>6:53...>E083>>

222%a,

868m_.80:.

mwucoE+mx>wuou.@3989583Affiud
.cmzo2383mm

EuEmcumEhmEafln:

EDEHNNH
:no

868Buo>ouo>.58.;I$563998NQa

gtNmumwzom

>>

8m2-m

m.o.m$

>>

mIEE888m:EE8mmuumIEm5:8m

I.>>

888E88“_.82%NE:3m39.5>E588I2828m88.;r;

888+.K
:

M8M

Smnwmm“358>>

8m.-m

m.o..m¢o

>>

mIE52.8%:
m:EE8mm8mIEw>oczmmwma

>>

888mm8.88m.-mNE33%8:859.96:a8.5293.“35.528o

.5823I53%3958282888:x8

N528F...

888>>

NSd
2~56m>>

8:38.35
28EwE?

>>

...@385+3888ISomomzmmE33

30mm3ooomm50%FNEImam:

Esbcou

Um>83EoE.

cxmmaa8x82.6:8

385%€3.23

5983.82E803Kx

mmmdooNHmwsom>>

$.88N.5885538.5c

83888,“...
F.55.33>>

$338

HMEmmumamEH:

5maa2 No:

wvmcmux55u28...IH>E32M—an.

Ex._.HIEPČ Typ Kód
W
W

K 7116000R1

W
W
W

65 K 7116000R2
l

ĚĚĚ
l`_"^lˇ`^`_

'_ ` ` `

i 56 .š____łži71*fiflflflfl3__
W

ëž

D 722
67 K 72227ooıt1

ĚĚĚŽ

725
E10 225259301

D M
D 23-M

_ _' _
ı

._
_ _

70Š
K !230011063

W

W
W

517711 140110660

[551 mooo

Popis MJ

1826,612*1,1 "Přepočtené koeficientem množství
Součet
Monitorovací Systém těsnosti fólie, detekce průsaků , monitorovací centrum např.
systém SENSOR DDS - dodávka + montáž
výměra dle projektanta
1826,612
Součet

m2

Monitorovací systém - zajištění kompatibility stávajícího a nového monitor. systému m2

přesah nové PTS cca 500 mm na Stávající PTS
645*0,5
Součet

íLKotvící pás původní - očištěni PTS v rozsahu překrytí m2
přesah nové PTS cca 500 mm na stávající PTS
645*0,5
Součet

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
vodomër mechanický přírubový DN50 , Q=5l/S, osazen vodorovně - dodávka + montáž
pň'loha D.8
osazení v šachtici vrtu M.J.HUS
1
Součet

Zdravotechnika - zařizovací předměty
Laboratorní armatury montáž výtokových ventilů kus
příloha D.8
ventil pro odběry vzorků Spouštěné vody
1
Součet
ventil' pro Odběr vzorků Vody 2" kus

Práce a dodávky M
Montáže potrubí
Montáž potrubí z trub ocelových hladkých tř. 11 až 13 D 89 mm, tl. 10,0 mm m

hloubení rýhy pro potrubí OC DN100 ze šachty Š29 ( = odkalovací jímka ) do nové
šachtíce vrtu M.J:HUS
2,3
Součet __
trubka ocelovo- oezešvo hladká jakost 11 353, 89 x 10 mm m

Strana 12 z 13

Množství

2 009,273
2 009,273

1 826,612

1 826,612
. .1 320612

322,500

322,500
322,500
322,500

322, 500
322,500

1,000

1,000
1,000

1,000

1,000
1,000
1,000

2,300

2,300
23.209
2,3001

J.cena CenováCena celkem CZK[CZK] [ ] Soustava

50,00 91 330,00

80,00 25 800,00

1 zoo,oo 3a? ooo,oo

15 000,00

15 000,00

_ 990,00 __ _
240,00 24o.ooícs ÚRS 2017 02 í

750,00 i __ 750,00]

8 013,00
8 013,00

320,00 730,00 cs úRs 2017 o1

990,00 2 277,00 cS úRS 2017 02



mpfimzom
wnocmu

8389m
EUH59:828

Edam.
m

EH;
984.

m—Nmpmcwbm

coo;“wwsom

80...

w

EwEouo>331.323.5.6553>2380938m

wcoE+mou-

omxoowmu.“—+8.....a

08;.2.8maxk+EEwcmwumnoxuwN

Um>onzemcmm>muswussx996:..hm.EBEWNEEbE>

mEuE.mufiuaEovtw>wcE%:m>obcmu

wcwmumaooowzoex?@33q$33“

sumo—ks.

22ma

K
i?

magmaammv.mm

5.9:.
w

;PČ Typ Kód

72 K EEWEŮŰŮR

žžăž

Popis MJ Množství

tlakové přírubovë víko DN100 opatřené centrovaným návarkem o délce 10 cm S
vnitřním Závitem GZ" , návarek bude uzavřen šroubovací zátkou s těsněním+ T kus Soub 1,000
200!100 + FFR 100/50 - dodávka + montáž
Sestava osazena v šachtı'ci vrtu M.J.HUS u vodoměru
1 1,000
Součet 1,000

Strana 13 Z 13

J.cena
[EEK]

5 000,00

Cena celkem [CZK]

5 000,00

Cenová
SouStava



x85
Waco.
FN

wcmumammm

oo.mmm

VVN

DONE“Enumo
”NUOU

mNFacmbm

codwcmm

006mmEVN.EUMEWNIan

wcmu2.5w

:8NB9.8
”mcom

use;row;

>o<n_oo

mwOmmmmHZ

“HammmoE

_m3:
4..2

t>-

m._.n_-

DvE“mocwfloam

”mmcu:

uoEJEUKN

wxugoalfdd“tho

.EzEEOx

+>O>_._<n_

:Bmfi—umN

F“moidg“EM—aoxdi

BEE
Homx

23:?.558a5.8.2;-

29
”53.30

F31.72t>5939.3m:

25.3%:-

WE:Ewgmmm

ocwcmwcmhu

m>ocno

”323m

DmEDOm._.m_._

._U>~_v_KRYCÍ LIST SouPıSu
Stavba:

Obnova drenážního Systému PTS - napojení na zasakovací vrt M.J.HUS 1
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: k.ú. Kopisty, k. ú.Most 1

Zadavatel:
PALıvovÝ KOMBINÁT úSTí, S.p.Hrb0vı'cI‹á 2, chlumec

Uchazeč:
Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. HuS I

Projektant:
INTERPROJEKT ODPADY S.r.o., Praha

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH Základní 244 533,00

snížená 0,00

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 7/2017

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

244 533,00

Sazba daně
21,00%
15,00%



oodoo
m

oodoo
m

00.08cm
00.9%mv

oodoomow
8.5v:

oofimmm1%

EU“.55828
ES;roufi

5&8baBEEE.”Eggs;

CONR”Ezumo

mNN25%

>22c

.EuSmo-

ozm>

>>.:>

.EEmND-

ozm>

“mocEw

wxmgcwwc..vzm>

wumEmzfim

EmNEMN-

mzm>

muwa

£020.83mwqm—uomm.csci
-

Fzm>

€2c

w>3woaNoL

_m.mmdum>-

zm>

E9=wu35:8

22....w

mac;-

3.6Bx

_3:._..2E
-

m5-

BE“852o

$325

5:36.N

EUSoe:d.m.28

22529.

+>o>3§33§€~N

33252Emaoxdg”3&2

>22c

.553m536...;-

zo>

”:38

F32.32t>mum>oxwmmwa:26.8%:-

ME2533

oFEwwcmtu

m>ocao

“823m

.55:3:58._zw_zm_._wmufiatmémmREKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Obnova drenážního Systému PTS - napojení na Zasakovací vrt M.J.HUS 1
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: k.ú.Kopisty, k.ú.MoSt 1

Zadavatel: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s.p.Hrbovická 2, Chlumec
Uchazeč: Společnost PKÚ - PTS - vrh M. J. Hus ı

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce
VRN3 - Zařízení Staveniště
VRN4 - Inženýrská činnost
VRN6 - Územní vlivy
VRN9 - Ostatní náklady

Strana 2 z 3

Datum: 7/2017

Projektant: INTERPROJEKT ODPADY
S.r.o., Praha

Cena celkem [CZK]

244 533,00

244 533,00
105 000,00
43 533,00
86 000,00

5 000,00
5 000,00



8:8..mmu._8..m8m

8.88m88w
:M

..9

00600
m

8:8888868m“8.88m83E

00600
m

8:8m8888888.08m898m8

8:8m8888888.888.838,;

00600
cm

.8
2.8mg.-.m.u.hfi8..m.mm.8.

888.8“83Ex

oonmmm

mv

8:8m8.88888888883E

8288:888888,8888o;:2

8:8.8:8.8888888880;E

11+1‘‘

8t8.8:8.8.888,8,88808;E

00600

mm:

a
commmVVN

888EA

9359.

ENE

E0muMEG_.>

@6cEUHv:u88.8~Hmwocz

:2

28¢:92

8500588858”88x82;

BFONR”Enumo

mNmNEW—Hm

32c

E838cumin:mEmoccfi58%?a

EBwUNE\EUmEWN80533.xo

88c

2:35ozm>o

as)

8:58828:m588588888E285888808888

85>

858:oz”;8

88883898£085_538m38%“88.53388:.888:8.
xn

8888Io

vzm>a

32588asaNOmSqEoox38%”.855

3.8%:m

“mocEm«28%:m

mEQ/BmEwwmmm092cmEmocEwcuEaaza

ESwUNEE0581

88883v..-88'
m

wumZfim.EmNEMNmzm>o

3.85.

Euvgoflonwawomim

~93mm.

83.8m

323.4.eunucmEJxou89a

9055.83muma

$820.83mwxuzovomm

8:82:38

@288?onmama

mxufimuommwuma

9036.83mmxutmuommAmcsNEaoocvmwm_.oxv

88888..
x_m

>n>3m

Emuwsoa
ma88a

mxubmuommmuma

$38.83w.wfizmvoom.mcEsEm

808mxN

338%?

mamama

wxurmuommmuwa

9656.85mwxurmuoom.cs05

mq

90.66.85mwxurmuomm“mcEsoE

223x?

90503255%.“;

\>0

80.3_.N_‘oxF

Fzm>n.

zm>a

E$=wu33:8

222w

mac;

8x83
“.8

_m2:.8.2
HS-

mE-

ova805903

@325

92:35.N

wxu_>o€_._d.m.Fma

._.<z_mEov_

>>o>_._<n_”.3983

F8928258.50d

”BM—.2

82cE58m.8.38.;-

zo>

86.30

V31.72.t>

599283m:Emnoam:-

m._.n_:Ewyfim

ocEwmcEU

£950

83>m

_U<y_n_mEDOm
8

SoUPıS PRACÍ
Stavba:

Obnova drenážního Systému PTS - napojení na zasakovací vrt M.J.HUS 1
Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady
Místo: k.ú.KopiSty, k.ú.MoSt 1

Zadavatel: PALıvovÝ KOMBINÄT ÚSTÍ, S.p.HrhøvicKá 2, chıumec
Uchazeč: Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus I

PČ Typ Kód Popis

Náklady Soupisu celkem

D VRN
D VRN1

012103000

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění Stavby

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby

K
K

3 _ K '012303000
K 1311003030 _a textová.) Skutečné“ Provedení Stavby01 3254000

D VRN3___ »j Zařízení Staveniště
. 5 i K [030001000 iľákladní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

D VRN4
ó K 041403000
7 K 043134000

Inženýrská činnost
Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na Staveništi
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové

D vRNó Územní vlivy
060001000 Iäkladní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy

D VRN9 Ostatní náklady
P H 090001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady

Strana 3 z 3

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl
kus

kpl

KPI

Množství

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000Ě

1,000
12,000

Datum:

Projektant:

J.cena

[CZK]

25 000,00
i i

z 3 3
,Ťz

3333

40 000,00ì
20 000,00
20 000,01]

43 533,00

50 000,00
3 000,00

5 000,00'

5 000,00

INTERPROJEKT ODPADY S.r.0., Praha

Cena celkem [CZK] Cenová
Soustava

244 533,00

244 533,00
105 000,00

35 000,00 cs 035 3013 03
40 000,00 cS 003 3013 03
30 000,00 05 L'JRS 3013 03
30 000,00 05 005 3013 03

43 53,330 _
43 533,00ics ÚRS 2017 02

80 000,00
50 000,00 cS úRS 2017 02
36 000,00 cS úRS 2017 02

5 000,00
5 000,00 05 003 2017 02

5 000,00

5 003.901“ 052.017 02



Struktura fldajfi, formét souboru a metodika pro zpracovéni

Struktura
Soubor je sloien 2e zéloiky Rekapitulace stavby a zéloiek s nézvem soupisu praci pro jednotlivé objekty ve formétu XLSX. Kaidé ze zéloiek pritom obsahuje
je§té samostatné sestavy vymezené orémovanim a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektfi stavby a soupisfi praci.
V sestavé Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikujici pFedmét veFejné zakézky na stavebni préce, KSO, CC—CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabidkové ceny uchazeée.

V sestavé Rekapitulace objektfi stavby a soupisfi praci je uvedena rekapitulace stavebnich objektfi, inieny’rrskych objektfi, provoznich souborfl,
vedlej‘s’ich a ostatnich nékladfl a ostatm’ch nékladfl s rekapitulaci nabfdkové ceny za jednoth‘vé soupisy praci. Na zékladé Udaje Typ je moiné
identifikovat, zda se jedné o objekt nebo soupis praci pro dam? objekt:

STA Stavebm’ objekt pozemni
ING Stavebm’ objekt inienyrsky
PRO Provozm’ soubor
VON Vedlejél’ a ostatm’ néklady
OST Ostatm’
Soupis Soupis praci pro dany typ objektu

Soupis praci pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Kryci list soupisu, Rekapitulace Elenéni soupisu praci, Soupis praci. Za soupis praci mflie byt povaiovén
i objekt stavby v pl’fpadé, 2e neobsahuje podi‘izenou zakézku.

Kryci list soupisu obsahuje rekapitulaci informaci o pfedmétu veFejné zakézky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zar'azeni objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabidkové ceny uchazeée za aktuélm’ soupis praci.

Rekapitulace élenéni soupisu praci obsahuje rekapitulaci soupisu praci ve v§ech L'Jrovnich Eleném’ soupisu tak, jak byla tato Eleném’ pouiita (napF.
stavebni dily, funkEm’ dily, pFipadné jiné Elenéni) s rekapitulaci nabfdkové ceny.

Soupis praci obsahuje poloiky ve§ker9ch stavebnich nebo monta’im’ch praci, dodévek materiélfl a sluieb nezbytnfrch pro zhotoveni stavebm'ho objektu,
inienf/rského objektu, provozm’ho souboru, vedlejéich a ostatm’ch nékladfi.
Pro poloiky soupisu praci 5e zobrazuji nésledujl'ci informace:

PC PoFadové Eislo poloiky v aktuélm’m soupisu

TYP Typ poloiky:
K - konstrukce, M - materiél, PP - plnf/ popis, PSC - poznémka k souboru cen, P - poznémka k poloice, W - vykaz

vymer
Kéd Kod poloiky
Popis Zkréceny popis poloiky
MJ Mérné jednotka poloiky
Mnoistvi Mnoistvi v mérné jednotce
J.cena Jednotkové cena poloiky. Zadani mfiie obsahovat namisto J.ceny sloupce J.mater1'él a J.monté2, jejichi souéet definuje

J.cenu poloiky.
Cena celkem Celkové cena poloiky dané jako souEin mnoistvi a j.ceny
Cenové soustava PFisluEnost poloiky do cenové soustavy

Ke kaidé poloice soupisu praci se na samostatnych Fédcich mfiie zobrazovat:
Plny popis poloiky
Poznémka k souboru cen a poznérnka zadavatele
Wkaz vymér

Pokud je k Fédku vykazu Wmér evidovany Udaj ve sloupci K6d, jedné se 0 definovany odkaz, na ktery se mfiie odvolévat vykaz viimér z jiné poloiky.

Metodika pro zpracovéni
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provézény. Editovatelné pole jsou zvyraznény ilut9m podbarvem’m, ostatni pole neslouif k editaci a nesmi byt jakkoliv
modifikovény.

UchazeE je pro podéni nabidky povinen vyplnit iluté podbarvena’ pole:
Pole Uchazeé v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeé vyplni svflj nézev (nézev subjektu)
Pole IC a DIC v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeé vyplni svoje IC a DIC
Datum v sestavé Rekapitulace stavby - zde uchazeé vyplni datum vytvoFeni nabfdky
J.cena = jednotkové cena v sestavé Soupis praci o maximélnim poétu desetinnych mist uvedenych v poli
- pokud sestavy soupisfl praci obsahuji pole J.cena, musi byt v§echna tato pole vyplnéna nenulovymi kladnymi Eislicemi
Poznémka - nepovinny Udaj pro poloiku soupisu

V pFipadé, ie sestavy soupisfl praci neobsahuji pole J.cena, potom ve v§ech soupisech praci obsahuji pole:
- J.materiél - jednotkové cena materiélu
— J.montéi - jednotkové cena montéie

UchazeE je v tomto pFipadé povinen vyplnit v§echna pole J.materiél a pole J.montéi nenulov9mi kladnymi Eislicemi. V pFI’padech, kdy poloika
neobsahuje iédny material je pfipustné, aby pole J.materiél bylo vyplnéno nulou. V pfipadech, kdy poloika neobsahuje iédnou montéi je pFipustne’,
aby pole J.montéi bylo vyplnéno nulou. Nem’ v§ak pFipustné, aby obé pole — J.materiél, J.Montéi byly u jedné poloiky vyplnény nulou.

Struktura údajů, formát Souboru a metodika pro Zpracování

Struktura
Soubor je Složen ze záložky Rekapitulace Stavby a záložek S názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě Samostatné Sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů Stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace Stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na Stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V Sestavě Rekapitulace objektů Stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace Stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda Se jedná o objekt nebo Soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje Sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list Soupisu obsahuje rekapitulací informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o Zařazení objektu do KSO,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulací celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulací Soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) S rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním Soupisu

TYP Typ položky:
K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz

vymer
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny Sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako Součin množství a j.ceny
Cenová Soustava Přislušnost položky do cenové Soustavy

Ke každé položce soupisu praci Se na Samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k Souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve Sloupci Kód, jedná se O definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé Sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmi být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabidky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace Stavby - zde uchazeč vyplní Svůj název (název Subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace Stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis praci o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy Soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněný nulou.



Rekapitulace stavby
Nazev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfi
K6d A Kod stavby String 20
Stavba A Nazev stavby String 120
Misto N Misto stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebniho objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich dél String 15
CZ-CPV N Spoleény slovm’k pro vefejné zakézky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle Einnosti String 20
Zadavatel N Zadavatel zadani String 50
IC N IC zadavatele zadani String 20
DIC N DIC zadavatele zadani String 20
Uchazeé N Uchazeé veFejné zakazky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznamka N Poznamka k zadani String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u poloiek soupisfi eGSazbaDph
Zékladna DPH A Zékladna DPH urEena souEtem celkové ceny z poloiek soupisfi Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celkova’ cena bez DPH za celou stavbu. Séitéva' se ze v§ech listCI. Double
Cena s DPH A Celkové cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektu stavby a soupisfi praci
Nézev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfi
Kod A PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 20
Stavba A PFebiré 5e 2 Rekapitulace stavby String 120
Misto N PFebiré se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Pi‘ebiré se 2 Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Prebira se 2 Rekapitulace stavby String 50
UchazeE N P‘r'ebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Kid A Kod objektu String 20
Objektu, Soupis praci A Nézev objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za dam? objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za dany objekt Double
Typ A Typ zakézky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód Stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo Stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace Stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel Zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele Zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k Zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSaZbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH Za celou stavbu. Sčítává se Ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena S DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů Stavby a soupisů praci
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu ĹA/N) znaků
Kód A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá Se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH Za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakaZky



Kryci list soupisu
Nazev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfi
Stavba A PFebiré 5e 2 Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kod a nazev objektu String 20 + 120
Soupis A Kéd a nazev soupisu String 20 + 120
K50 N Klasifikace stavebniho objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbenich dél String 15
CZ-CPV N SpoleEn)? slovnik pro veFejné zakazky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle éinnosti String 20
Misto N Pr'ebira se 2 Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N PFebira se 2 Rekapitulace stavby String 50
Uchazeé N PFebira se 2 Rekapitulace stavby String 50
Projektant N PFebiré 5e 2 Rekapitulace stavby String 50
Pozna’mka N Poznémka k soupisu praci String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na poloikéch aktualniho soupisu eGSazbaDph
zakladna DPH A Zékladna DPH uréena souétem celkové ceny z poloiek aktuélniho soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za dany SOUpis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za dany soupis Double

Rekapitulace Elenéni soupisu praci
Nézev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfi
Stavba A PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 120
Objekt A K6d a nazev objektu, pFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 20 + 120
Soupis A K6d a nézev objektu, pFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 20 + 120
Misto N PFebira se 2 Rekapitulace stavby String 50
Datum A PFebira se 2 Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
Projektant N PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 50
UchazeE N PFebira’ se 2 Rekapitulace stavby String 50
KC'Jd dilu - Popis A K6d a nézev dilu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za dil 2e soupisu Double

SOUpIS praCI
Nézev Povinny Popis Typ Max. poéet
atributu (A/N) znakfi
Stavba A PFebiré se 2 Rekapitulace stavby String 120
Objekt A KOd a nazev objektu String 20 + 120
Soupis A P‘r'ebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 20 + 120
Misto N PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 50
Datum A PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu Date
Zadavatel N PFebiré se 2 Kryciho listu soupisu String 50
Projektant N PFebira se 2 Kryciho listu soupisu String 50
Uchazeé N PFebira’ 5e 2 Kryciho listu soupisu String 50
PC A Poradové Eislo poloiky soupisu Long
Typ A Typ poloiky soupisu eGTpolozky 1
Kod A Kod poloiky ze soupisu String 20
Popis A Popis poloiky ze soupisu String 255
MJ A Mérna jednotka poloiky String 1O
Mnoistvi A Mnoistvi poloiky soupisu Double
J.Cena A Jednotkova cena poloiky Double
Cena celkem A Cena celkem vyéislena jako J.Cena " Mnoistvi Double
Cenové soustava N ZaFazeni poloiky do cenové soustavy String 50
p N Poznémka poloiky ze soupisu Memo
psc N Poznémka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plnf/ popis poloiky ze soupisu Memo
W N Wkaz vymér (figura, vyiraz, virméra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro poloiku eGSazbaDPH

Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace Stavby String 120
Objekt A Kód a název Objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné Zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se Z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního Soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH Za daný soupis Double

Rekapitulace členění soupisu prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá Se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se Z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá Se Z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se Z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá Se Z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se Z Rekapitulace Stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu Ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem Za díl ze Soupisu Double

Soupıs pracı
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se Z Rekapitulace Stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu Soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se Z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se Z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se Z Krycího listu Soupisu String 50
Projektant N Přebírá Se Z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se Z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky Soupisu Long
Typ A Typ položky Soupisu eGTpoloZky 1
Kód A Kód položky Ze soupisu String 20
Popis A Popis položky Ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena " Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové Soustavy String 50
p N Poznámka položky Ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen Ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky Ze soupisu Memo
W N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,DOuble 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Datové véta
Typ véty Hodnota Wiznam
eGSazbaDPH zékladm’ Zékladni sazba DPH

sniiené Sniiené sazba DPH
nulové Nulové sazba DPH

zékl. pFenesené Zékladni sazba DPH pf‘enesené
snii. p‘r’enesené Sniiené sazba DPH pf‘enesené

eGTypZakazky STA Stavebm' objekt
PRO Provozm' soubor
ING lnienfxrsky objekt
VON Vedlejéi a ostatni néklady
OST Ostatni néklady

eGTpolozky 1 Poloika typu HSV
2 Poloika typu PSV
3 Poloika typu M
4 Poloika typu OST

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

Snížená Snížená Sazba DPH
nulová Nulová Sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní Soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTpolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST



Pi‘iloha i5. 2

ke Smlouvé 0 dilo na stavebni préce

,,Obn0va drenéiniho systému PTS - napojeni na zasakovaci vrt M. J. Hus I“

Kéd akce: A1367

6. KOH/Se/314/2017 é. 185/2017

Vzor zji‘s't’ovaciho protokolu Véetné vysvétlivek

Příloha č. 2

ke Smlouvě O dílo na Stavební práce

„Obnova drenážního systému PTS - napojení na zasakovací vrt M. J. Hus I“

Kód akce: A1367

č. KOH/Se/314/2017 č. 185/2017

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek



Sladované obdobi:

Zhotovitel:

Nézev a sidlo:

Objodnatal:

Nézev a sidlo:

6. smlow o dllo objednatele:
é. smlouvy o dilo zhotovitsie:
Nézev smlouw o dllo:

Misto plnéni:

Calkové cana dlla bez DPH:

Ddluuhl-Hflnlr III-dale:

XXXXX

ICO: XXXXX

XXXXXXXXXXXX

:00 00007536

Pi‘lslufim’; rok: xxxx

DIC: czxxxxx

DIC 0200007536

Palivow kombinét Usli. stélni podnik
Hrbovické 2
403 39 Chlumec

XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXXXX

3 050 000,00 K6

Podet pi‘iloh: X

éislo zakdzky: xxx

K6d akco: XXXX

Flnanéni obJem Celkarn 0d zahéjenl stavby d0 nu: :flmvfllmm ,
v Pflaluinem race 1 konce Pl'adchozlho méslce “‘Wflw man [In [0.10: 51.1mm Colkovigrortgvénost 0d Zbyvé k thaws”

celé

1 500 000,- KI: prlslusneho roku “mm” mam 2" 9”" my 5 3’

Stavebni préce-dokonéené 2 350 000,00 K6 Sun 000.!“ El 580 000.00 Kt‘. 2 930 000.00 K6 920 000.00 KE:

Celkem k uhradé 860 090,00 K0 500 000.00 Ké

Na zékladé lohoto zji§t'ovaci prolokolu zholovitel pfedévé a objednavatel pfebiré objemy praci dle smlouvy o dilo vyholovené
v souladu s obéansk9m zékonikam

Za zhoiovitele :XXXXXXXXX

Za objednatelezxxxxxxxxx

Podpis :

Podpis :

Dne :XXXXX

Sledované Období:

Zhotovitel:

Název a sídlo:

Objednatel:

Název a sídlo:

č. smlovy o dílo objednatele:
č. smlouvy o dílo zhotovitele:
Název smlouvy o dílo:

Misto plnění:

Celková cena díle bez DPH:

DıiıouhI-Hıłnłr ùdıE

XXXXX

IČO: XXXXX

XXXXXXXXXXXX

ıćo 00007536

Příslušný rok: xxxx

DIČ: czxxxxx

DIČ 0200007536

Palivový kombináı ústí. státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

XXXXXXXX
XXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXXXX

3 050 000.00 Kč

Poůet příloh: X

Čisıø zakázky: xxx

Kód akce: XXXX

Flflfiflüfli ObJBm celkem od zahájflnı stavby dn un :mm-:Hmmm .
v PfIBIUŠI'Iém roce 1 konce Pfedchozlho méelce vıwäw mu Dle len-ne :nlvıđmınùł'n Celkovżľrořtâvěms' od zbwá k dtzägnćenı

celé

1 500 000,- Kč prısıušnèho roku ""'m'm mam z“ '1"' aˇby s Y

Stavební práce-dokončené 2 350 000,00 KČ ŠIII' 000.“ HI 580 000.00 Kč 2 930 000.00 Kč 920 000.00 Kč:

ceıkøm k úhradš '560 090.00 Kč 580 000.00 Kč

Na základě tohoto zjišťovací protokolu zholovitel předává a objednavatel přebírá objemy prací dle smlouvy o dílo vyholovené
v souladu s občanským zákoníkem

Za zholovitele :XXXXXXXXX

Za objednatele:×××××××××

Podpis :

Podpis :

Dne :XXXXX



Vysvé’tlivky ke zjifi’t’ovacz’mu protokolu na provedené stavebm'prdce dle pr’edmé’tu dz'la

Finanéni objem
v pfisluéném roce:

1 500 000,- Ké

Celkem od zahéjeni stavby
do konce pi‘edchoziho mésice

pi‘isluéného roku

Ve sladwaném macsici
pflsluénéhn roku

Od zahéjeni v pi‘isluéném roce
do konce sledovaného mésice

Celkové prostavénost od
zahéjenl' stavby

Zbyvé k dokonéem’ celé stavby

Jedné se 0 celkovj'r pfedpoklédan}? finanéni objem stavebnich praci,
které budou realizovény V pfisluéném roce dle smlouvy o dilo
(napi‘iklad pro rok 2012).

Jedné se 0 celkovy finanéni obj em stavebnich praci od zahéjeni
(napi‘. kvéten 2011) do konce pfedchoziho mésice pied aktue'llnim
mésicem pro fakturaci (napf. fakturace je za mésic oervenec 2012,
celkové ééstka bude za obdobi kvéten 2011 ai éerven 2012).

Celkové finanéni ééstka k fakturaci za realizované stavebni préce ve
sledovaném mésici v pfislu§ném roce ( napf. éervenec 2012).

Celkové finanéni ééstka za provedené stavebni préce za celé
kontrolované obdobi v kalendéfnim roce.

Celkovy finanéni objem za realizaci stavby od zahéjeni (napf.
kvéten 2011) do posledniho fakturovaného mésice (napf. éervenec
2012)

Rozdil celkové finanéni ééstky dle smlouvy o dilo a celkové
finanéni ééstky za jii provedené stavebni préce.

Vysvědivlçy ke zjišťovacz'mu protokolu na provedené Stavebnípráce dle předmětu díla

Finanční objem
v příslušném roce:

1 500 000,- Kč

Celkem od Zahájení stavby
do konce předchozího měsíce

příslušného roku

Ve sledovaném mèsíci
příslušného roku

Od zahájení v příslušném roce
do konce sledovaného měsíce

Celková prostavénost od
Zahájení stavby

Zbývá k dokončení celé stavby

Jedná Se o celkový předpokládaný finanční objem Stavebních prací,
které budou realizovány V příslušném roce dle Smlouvy o dílo
(například pro rok 2012).

Jedná Se o celkový finanční objem Stavebních prací od Zahájení
(např. květen 2011) do konce předchozího měsíce před aktuálním
měsícem pro fakturaci (např. fakturace je Za měsíc červenec 2012,
celková částka bude Za období květen 2011 až červen 2012).

Celková finanční částka k fakturaci Za realizované Stavební práce ve
Sledovaném měsíci v příslušném roce ( např. červenec 2012).

Celková finanční částka Za provedené Stavební práce Za celé
kontrolované Období v kalendářním roce.

Celkový finanční Objem Za realizaci stavby od Zahájení (např.
květen 2011) do posledního fakturovaného měsíce (např. červenec
2012)

Rozdíl celkové finanční částky dle Smlouvy o dílo a celkové
fınanční částky Za již provedené Stavební práce.



Pi‘iloha é. 3

ke Smlouvé 0 dilo na stavebni préce
,,Obnova drenéiniho systému PTS - napojeni na zasakovaci vrt M. J. Hus I“

Kéd akce: A1367
5. KOH/Se/314/2017 é. 185/2017

Plnzi moc
pro spoleénost REKULTIVACE Ustinad Labem, s.r.0. ze due 12. 10. 2017

Příloha č. 3

ke Smlouvě 0 dílo na Stavební práce
„Obnova drenážního Systému PTS - napojení na zasakovací vrt M. J. Hus I“

Kód akce: A1367
č. KOH/Se/314/2017 č. 185/2017

Plná moc
pro Společnost REKULTIVACE Ústíııad Labem, s.r.0. ze dne 12. 10. 2017



PLNA moc

Spolebnost:

HERKUL a.s.

Sidlo : tip. 228. 435 21 Obrnice
IC : 25004638
DIC : C225004638
zapsana v obchodnim rejstrlku 1:000a u Krajskéhn soudu 0' flat! nad Labem. oddll B, vloZka 1820
jadnajici : Ing. Radauan Dusak. pfedsada pfedstauanstva

Ing. Radak Braum. mlstnpredseda pfedstavenstva
Karel Hengst. blen pi‘edstavenstva

Jako ,, Spoleénlk Spolebnosti“ ”Spoleénost PKU — PTS - vrt M. J. Hus I“

— déle zmocnitel

udfilula gluon m0:

Spoleénosti :

REKULTIVACE Usti nad Labem, s.r.o.

Sidlo
IC
010

: Velké Hradebni 3122/52. 400 01 Ustl nad Labem
:25041738
: 0225041730

zapsané v obchodnlm rejsti‘lku uedanérn u Krajského soudu v Ustl nad Labem oddil C. vlozka 14364
jed najici : lng. Milné 300101. 000110a reditel, na zakladé plné moci

jako vedoucimu spoleénlkovi Spoleénosti ”Spoloénost PKU — PTS - vrt M. J. Hus l“- déle zmocnénci

k naaledujlcim Uknnflm u zadéuanim l'lzenl n3 zhntuuani pfedrnétu 0000a 3:3k "Olmuva dmnfiinlhu
ayatému PTS — napgjani na :auaknvaci wt M. J. Hun I" (dale jen "vahjnfl lamina"). kternu zadal
Falivuv? kumbinét um, statni padnlk, Hrbaviuka 2. 40:: 30 Bhlumac. If: 000075301001010n zadavatal).

1. K podepsénl spoleéné nabldky acastnlkfl spolebnosti na zhntuvenl pfecirnétu uvedané uei‘ejné
zakazky a vfiech dokumentfl. ktere jsnu jejl soucasti vcetné nawhu amluuw o dlln {nbchndnich
podminek).

Ke kompletaci a podénl nabidky uéastnlkfl spoleénosti na zhotovenl predmétu uvedené vefejné
zakézky zadavateli,

K jednanl 50 zadavatelem ve vécech wkajlclch 50 sputeéné nabldky ucastnlkfl spolecnnsfi na
provedeni pfedrnétu uvadané uefejné zakazkyr utetné podénl namitek pr0ti iednutliujrm flkunflrn
zadavatele a navrhu na pr‘ezkournanl flkunfl zadauataia a wetné zastupovanl u calém navazujlclm
spravnlm rizenlm pred L'Jl‘adem pro ochranu hospodaf‘ské soutéze,

K jednéni 50 tfetimi osnhami a organ}: statni sprang: a samusprévy we uécech wplgvajlclch z pfadmétu
a Lit-em této smlnuvy; Veduunf spotaénik nan! upraunén ruzsah spraw spoleénirch uécl, ke kterjrm byl
touto smlouvou povél‘en. pfekroéit.

A 0010 u pflpadé, 2e spulatné nabldka fléastnlkfl apoleénosti na provedeni predmétu visa wadené
uai‘ejné zakézky bude zadauateiam vybrana jako naiuhodnéjél. jakuz i pfi nasledné realizaci pradmétu
této vel‘ejné zakazky:

PLNÄ Moc

Společnost:

HERKUL a.s.

Sídlo : čp. 228, 435 21 Obrnice
ıč : 25004638
DIČ : C225004638
zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Bı vložka 1820
jednajíci : lng. Radovan Dušek. předseda představenstva

Ing. Radek Braum, místopředseda představenstva
Karel Hengstl člen představenstva

Jako „ Společník Společnosti“ „Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus l“

- dále zmocnítel

udělule Qlflou moo

Společnosti :

REKuLTıvAcE úeti nad Labem, e.r.e.

Sídlo
ıč
Dıč

z veıKá Hradební 3122/52, 400 01 ústı nad Labem
:25041738
: 0225041738

zapsaná v obchodním rejstříku vedeněm u Krajskěho soudu v Ústí nad Labem oddíl Cı vložka 14364
jed nající : lng. Míloěł Šnobí. obchodní ředitel, na základě plně moci

jako vedoucímu společníkovi Společnosti „Společnost PKÚ - PTS - vrt M. J. Hus l“- dále zmocněnci

k následujlolm úkonům v zadavaoím řízení na zhotovení předmětu veřejně zakázky „Obnova drenáiního
systemu PTS - napojení na zaeakovaoí vrt HI. J. Hus I" (dále jen „veřejná zakázka“}, kterou zadal
Peııveve kernbrnát une. státní peflnıh, Hrbevıeıvzá z. 40:: se ohıunıee. ıč 00001'sssıeeıeien zeeeveıeı).

1. K podepsání společné nabídky účastníků společnosti na zhotovení předmětu uvedene veřejně
Zakázky a všech dokumentů. kterě jsou její součástí včetně návrhu smlouvy o dílo (obohodních
podmínek),

Ke kompletaci a podání nabídky účastníků společnosti na zhotovení předmětu uvedené veřejné
zakázky zadavateli,

K jednání se zadavatelem ve věoeoh týkajíoloh se společně nabídky účastníků společnosti na
provedení predmetu uvedené veřejně zakázky včetně podání námitek proti jednotlivým úkonům
zadavatele a navrhu na přezkoumání úkonů zadavateíe a včetně zastupování v oelěm navazujloím
správním řízením před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže,

K jednání se třetími osobami a orgány státní správy a samosprávy ve věoeoí'ı vypíývajíoích z předmětu
a účelu této smlouvy; 1v'edoueí spoíečnlk není oprávněn rozsah správy společných věol, ke kterym byl
touto smlouvou pověřenI překročit.

A dale v případě, že společná nabídka účastníků společnosti na provedeni předmětu v'j'ěe uvedene
veřejně zakázky bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější, jakož i při následně realizaoi předmětu
těto veřejně zakázky:



V Obrnicich dne 12.10.2017
23 HERKUL as.

K jednani se zadavateiemlobjednatelem ve VSBch vécech ty'kajIcIch se realizace pi‘edmétu této
vei‘ejné zakazky vcetné pfijlménl pokynu a zévazkfl pro a za kazdého z fléastnikfl spoleénosti a vbetné
realizace platebnlho styku se zadavatelemlobjednatelem prostrednictvlm bankovnIho .L’ICtu
spoiebnosti“ (tj. véetné opravnénl pi'ijlmat platby od zadavatelelobjednateie a rozdélovat je mezi
L'IéastnIky spolebnosti.

K pi‘izvanl vzdy zéstupce druhého spoleénlka Spoleénosti na véechna jednénl se
zadavateiemlobjednatelem ve vécech tykajIcIch se plnénI smluvnlch povinnostI z uzavi‘ené smlouvy
o dIIo se zadavatelem/objednatelem; nebude-Ii zastupce druhého spoleCnIka Spoleénosti osobné
pi‘Itomen jednanI musI byt véc projednéna spoIeCnIky Spoleénosti pi‘edem pficemz VedoucI
spoleCnIk musI postupovat dohodnutym zpflsobem a o vysledclch jednéni druhého spoleénika bez
odkladu podrobné informovat.

Plna moc se nevztahuje na podpls (uzavl‘enl) reallzaéni smlouvy o dIIo a jejich pflpadnych
dodatkt'l. Pflpadnou Smlouvu o dIIo k roallzacl stavby a jejl dodatky podepiéi vélchni Spoleénici
spoleéné.

.

lng Radrovuan‘D-Iu's

....................
“.../I.

.

. pi‘edseda pfedstavensfla Karel Hangst.‘ clan p
SpolecnIk Spole nsti . .-

Prohlééenl zmocnénce: Vodouci spoleénik Spoleénostl REKULTIVACE Ustl nad Labem. s.r.o.
tuto plnou moc pi‘ljlmé.

v 0311' nad Labem dqe 12.10.2017
Za REKULTIVACE UstI nad Labem. s.r.o.

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

lng. Miloé Snobl. obchoa I‘editel
Vedoucl spoleénlk

K jednání se zadavatelem/objednateíem ve všech věcech týkajících se realizace předmětu této
veřejné zakázky včetně přijímání pokynů a závazků pro a Za kazdeho z účastníků společnosti a včetně
realizace platebního styku se Zadavateíem/objednateiem prostřednictvím bankovního .účtu
společnosti“ (tj. včetně oprávnění přijímat platby od zadavatele/objednatele a rozdělovat je mezi
účastníky společnosti.

K přizvání vždy zástupce druheho společníka Společnosti na všechna jednání se
zadavatelem/objednateiem ve věcech týkajících se plnění smluvních povinností z uzavřené smlouvy
o diío se zadavatelem/objednatelem; nebude-li zástupce druhého společníka Společnosti osobne
přítomen jednanil musí být věc projednána společníky Společnosti předemı přičemž Vedoucí
společník musi postupovat dohodnutým způsobem a o výsledcích jednání druheho společníka bez
odkladu podrobně informovat.

Plná moc se nevztahuje na podpis (uzavření) realizační smlouvy o dílo a jejich případných
dodatků. Připadnou Smlouvu o dílo k realizaci stavby a její dodatky podepíší všichni Společnici
společně.

V Obrnicích dne 12.10.2017
Za HERKUL a.s.

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

iňgl`Řàaˇóšiài`ı`ňLiš" 'jbiè'ašèáá hrflflflavflnflwa
Společník Spole osti _1"

Prøhıášønr zmocněnce: vedouci spøıøčnik spøıøćnøsfl REKULTıvAcE úsfl nad Lahøm. sm.
tuto plnou moc přijímá.

v Ústi nad Labem dne 12.10.2017
Za REKULTIVACE Usti nad Labem. s.r.o.

ing. Miloš Šnobí. obchodní ředitel
Vedoucí společník



Pi‘iloha E. 4

ke Smlouvé o dilo na stavebni préce
,,Obn0va dremiiniho systému PTS - napojeni na zasakovaci vrt M. J. Hus I“

Kéd akce: A1367

5. KOH/Se/314/2017 é. 185/2017

Plnzi moc

pro Ing. Miloée Snobla ze due 1. 7. 2017

Příloha č. 4

ke Smlouvě O dílo na Stavební práce
„Obnova drenážního Systému PTS - napojení na zasakovací vrt M. J. Hus I“

Kód akce: A1367

č. KOH/Se/314/2017 č. 185/2017

Plná moc

pro Ing. Miloše Šnobla ze dne 1. 7. 2017



PLNA MOC

REKULTIVACE Usti nad Labem, s.r.o.,
obohodni korporaoo —— spoleénost 16: 25041738,
so sidlom Volké Hradobni 3122/52, 400 01 Usti nad Labem,
zapsané. v obohodnim roj stfflcu pod sp.zn.C 14364 11 Krajského soudu v Usti nad Labem
zastoupené ing.Radko Vrbikem, jednatolom

povéfujo
ingfviilofie 01:01:30
twalo bytem

zastoupem’m spoleénosti vo véech zéleiitostooh tykajioich so vofojnych zakézok.
Povéfoni udéloné touto plnou mooi opravfiujo zmoonénoe :
- kc v§ern fistnim éi pisomnj/m jcdnénim jménem spoleénosti so zadavatelem vei‘ej né

zakézky, p0pf.se zadavatelom povéi‘enou osobou,
- k prévnimjodnénim sméi‘ujicim k ziskéni vofejné zakfizky,
- k zastoupeni v i‘izonich o vei‘ojnou zakézku (vibér nejvhodnéjéi zakézky),
- k prévnfm jodnénim s jinymi uohazeoi o voi‘ejnou zakézlcu,
- k prévnim jednénim po ziskénj Oprévnéni provést vefojnou zakézku (smlouva o dilo,

kupnj smlouva, apod.)
- kc véem pisomnim prévnim jedném’m spoloonosti — jodnostrannfrm (rozhodnuti,

stanoviska, sdéloni, rozpoéty, harmonogramy, oestné prohlé§eni jménom firmy, depisy,
podéni apod.) oi vicestrannjlm (dohody, smlouvy, prohlésieni, smlouva o spoleénosti,
smlouva o smlouvé budouci, apod.),

- k faktickym noformélnim (konkludentnim) jednénim.

Zmocnéneo jodné jménem a na fiéet spoleénosti.

Povéfoni touto plnou moci nevyluouje fiéinky prévnioh jednénj noinény'rch pfimo
spoloonosti, tj. jojim jodnatelem oi jinm zmocnéncom spoloénosti ani udélenf jiného
zmocnéni osobé od zmoonéuoe rozdflné, anii by tako prévnfm jodném'm Spoleonosti 6i
jiné povéfené osoby do§lo k zéniku povéfeni udéloného touto plnou mod.

Plné moo opravfiuje ke v§em jodnénim a k zastouponi v fizenjch, pro ktoré. jo ti‘eba zvléétni
plné mooi, a to pro oelé fizoni bez omezeni (prooosni plné moo), tj. iv flzenich o pfezkum
postupu zadavatolo vofojné zakézky, vo sprévnich flzonioh sledujicloh revizi postupu 6i
rozhodnuti zadavatele, popi‘. orgénfi dohlodu.

Plné moo je udélona na dobu nouréitou do vypovédi oi do odvoléni.

V Usti nad Labern, dno 1.7.2017

REKULT VACE U Inad Labem, s.1'.o.
IngRa 0 Vrbik, j natol

PLNÁ MOC

REKULTIVACE Úafl nad Labem, ano.,
obchodní korporace - společnost IČ: 25041738,
Sa aidıann vaıká Hradební 3122/52, 400 01 Ústi nad Labaın,
zapsaná. v obchodním rejstříku pod sp.zn.C 14364 u Krajského Soudu v Ústí nad Labem
Zastoupená ing.Rndko Vrbíkem, jednatelem

pověřuje
ingľvíiłoše Šnobl
trvale bytem

zastoupením Společnosti ve všech záležitostech týkajících se veřejných zakázek.
Pověření udělené touto ph'ıou mocí opravňuje zmocněnce :
- ke všem ústním či písemným jednáním jménem Společnosti Se zadavatelem veřejné

zakázky, popř.se zadavatelem pověřenou osobou,
- k prábmímjednáním směřujícím k získání veřejné zakázky,
- k Zastoupení v řízeních o veřejnou zakázku (výběr nejvhodnější zakázky),
- k právním jednáním S jinými uchazeči o veřejnou zakázku,
- k právním jednáním po Získání oprávnění provést veřejnou zakázku (smlouva o dílo,

kupní Smlouva, apod.)
- ke všem písemným právním jednáním společnosti - jednostranným (rozhodnutí,

Stanoviska, sdělení, rozpočty, harmonogramy, čestná prohlášení jménem firmy, dopisy,
podání apod.) či víeesuanným (dohody, smlouvy, prohlášení, Smlouva o Společnosti,
Smlouva o Smlouvě budoucí, apod),

- k faktickým neformálním (konkludentním) jednáním.

Zmocněnec jedná jménem a na účet Společnosti.

Pověření touto plnou mocí nevylučuje účinky právních jednání učíněných přímo
společností, tj. jejim jednatelem či jiným zmocněncem Společnosti ani udělení jiného
zmocnění osobě od zmocněnce rozdílné, aniž by takovým právním jednáním Společnosti či
jiné pověřené osoby došlo k zániku pověření uděleného touto plnou mocí.

Plná _moc opravňuje ke všem jednáním a k zastoupení v řízeních, pro která je třeba zvláštní
phıé moci, a to pro celá řízení bez omezení (procesní plná moc), tj. iv řízeních o přezkum
postupu zadavatele veřejné zakázky, ve Správních řízeních sleduj ících revizi postupu či
rozhodnutí Zadavatele, popř. Orgánů dohledu.

Plná moc je udělena na dobu neurčitou do výpovědi či do odvolání.

v Úafl nad Labem, dna 1.7.2017

REKULT vACE Ú inad Labanı, aaa.
Ing.Ra o Vrbík, j natel



Podle ovéf‘ovacf knihy Krajského Efi’adu Usteckého kraje
pnI‘. E. legalizace Q1190I201?
vlasmoruéné p‘odepsa! WWW
Ing. Radku Vrbflc
05.06.1961 Praha 2
mmMariammm

Chlumiac, Chlumecké 341
mmmm mil-mm“
in! H" : 5:.I' '-! I i

OP is. 200038816
mammm-mmmmwmmtm W
prammm

v 050 I130 Labem dne 14.07.2017
eoslava Zatoc‘flloyé
MJWWWII Amidm

D?Dusk t'hdnfl'u razfiska a podpls ovéi'ujld'umhy (neho oflsk jmemvk‘v)

Podlc ovel‘ovaci knihy Magistrélu mfism Us“ Had Labgm
Rf,” 'I

put. 0 vidiInacI: " " }' {Ill/20!?
t'cnto I.’Ip]n}‘w§'ll — MMW“ I kopie‘,
obsahujtci 2 slrany souhlasi doslovnt:
s pfcdlozenou listinnu, 1m". byl/n porlmn/n 0 mm listina jc
prvopiscm'
MWImneu-lislinoul
lWeWam-mflafimiémmnmm’,
opium-Hebe mmmmsfl
smjnofima-ulswhmylmmmflqfifiW-FWHHdW‘
obsnhujic.InI 2 sunny.
Listina 2 III! jc \ idimowma listina pofizend mmuwne'obsnmue‘ viditcluy“
zaiiS!III-uni mick. jenzje 500E301! prévnlho vjznamn {6m Iisl'my.
V 03!! and Lnbcm dne‘). 101M“!
Jméno a pi‘ijmcni ovfltici asohy, Idem vidimaci provedla: Mina Kuhloui
Oh'sk ui‘edI'It razilka a podpia overujl'cl 050m:
*Nehodici so iknnélc I 7

Podle ověřovací knihy Krajského úřadu Ústeckém kraje
pnř. č. legalizace q1190/201?
vlasmoručnë podepsal ažflal-fladfl-l'a-fle-HSIHıë-Ia-vlaflfi
Ing. Radko Vrbllc
05.06.1961 Praha 2
JIMmmanúmwav/W

Chlumec, Chlumecká 341
mflúratrmimmđu Iamm-ni
i“ H" i m. ._. i i
0P č. 200038816
MIMMm-MMMMWMMÍM Má
vrćťn mudøhhh

v C150 nad Labem dne 14.07.2017
Miroslava Zatočlloyá
Młmmf-wM Mc/mııdh

o?Ołlsk ůřednfl'lü ralfilka a [00d ověřujkl'umhy (nebo 01151! jmemvk'V)

PodlL' Ovèłovacı' kııilıy Magistrálu mčsla Ústí nad Labçm
'._,q -ı

pot. č vidíınacı: 'ˇ 'ˇ Ě' ı'lll/20l7
ťcnto úplnývá* - èáfilamy'đıfl-fipı'ü* l kopic*,
Obsahııjlcl 2 slmny souhlasí doslovnč
s předlożcmıu listinou, z'm'ž byl/n porlmrı/fl a tato listina jc
prvopiscm"
wèicnüu-'ıidivmmneu-lisllnoıı-ł
lifiłřrwüvláofiá-jflłfiflsłapamë-mılflämmúłmnmöı-dekunmıľ,
op'łGOHı-flebe kopií-peřluflem-spishl
sujnoplmı-plsnwıłhflvylmuwioahednuıi aaıfl-Ifl'ıfu-'ıefl-ıflüıhfldmm'
obsahujíc-lnı 2 Strany.
Listina z ni! jc x idimowınà listina pořízena obsa'ııüc/ııcbbsııhąıc* viditelný
zajiš!muni jawuk. jenżje 500l právního význaııııı této Iisı'my.
V ÚSH nad Labem (11109.101111'!
Jméno a přijmení ovňhıjící osoby, která vidimnci provedla: l'vıına Kuželová
Oh'sk ůl'adı'ılho razítka a podpis. ovčľujı'ol osob):
*Nı-,lıodlcí se ăknnčlc ' 7


	I.  DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY
	II.  PŘEDMĚT DÍLA
	III.  PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
	1. Dokumentaci pro provádění stavby (dále také „Projektová dokumentace nebo PD“) s názvem „Obnova drenážního systému PTS - napojení na zasakovací vrt M. J. Hus 1“ zpracovala v červenci roku 2017 společnost ATE CR, a. s., IČO 25640160, Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00  Praha 10, pod zakázkovým číslem 201708 a archivním číslem MA-6-01718. Zhotovitel ji obdržel v rámci zadávacího řízení, byla zveřejněna jako příloha č. 3 zadávací dokumentace na profilu zadavatele.
	2. Zhotovitel prohlašuje, že se důkladně seznámil s uvedenou projektovou dokumentací, nemá k ní námitky, považuje ji za úplnou a v souladu s předmětem díla této smlouvy.

	IV.  TERMÍN PRO UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA
	V.  MÍSTO PLNĚNÍ
	VI.  CENA DÍLA
	1. Cenou díla je nabídková cena zhotovitele, uvedená v jeho nabídce předložené v  zadávacím řízení, v jehož rámci je tato smlouva uzavřena, která činí

	VII.  PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE, ÚROK Z PRODLENÍ
	1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vyjma konečné faktury (viz ust. bodu 3. tohoto článku) vždy k poslednímu dni příslušného kalendářního měsíce v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených stavebních prací, dodávek a služeb. Každá faktura vystavená zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců obou smluvních stran ve věcech technických uvedených v záhlaví smlouvy.
	2. Faktury budou vystavovány postupně v souladu se skutečným postupem prací, a to v celé výši odpovídající skutečně provedeným a odsouhlaseným pracím. Objednatel má však právo zadržet a nezaplatit 10 % z fakturované částky až do dne konečného předání a převzetí díla, který bude uveden v protokolu o ukončení a řádném provedení díla a o jeho předání a převzetí (dále jen „předávací protokol“).
	3. Konečná faktura bude vystavena do 15 dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury je předávací protokol dle čl. XII. odst. 3 této smlouvy s podpisy zástupců obou smluvních stran.
	4. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, budou zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH). Zhotovitel na fakturu uvede, že se jedná o plnění v režimu přenesení daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43.
	5. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v posledním platném znění, jinak nebude splatná, a to zejména:
	7. Splatnost vystavených faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení objednateli, lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
	8. Objednatel může každou fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle zhotoviteli zpět s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.
	9. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.
	10. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VIII. této smlouvy platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur.
	11. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

	VIII.  SMLUVNÍ POKUTY
	1. Při každém závažném porušení povinností zhotovitele (např. porušení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky ČBÚ č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem na povrchu, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů, apod.), při neprovedení díla zhotovitelem dle smlouvy o dílo a při každém zjištěném a prokázaném porušení kvality díla zhotovitelem činí smluvní pokuta 10 000,00 Kč.
	2. Při nedodržení termínu pro ukončení a předání předmětu díla dle článku IV. této smlouvy, činí smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,2 % z nabídkové ceny.
	3. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

	IX.  STAVENIŠTĚ
	1. K předání a převzetí staveniště dojde neprodleně po objednatelem provedeném zajištění všech nezbytných úkonů, jimiž příslušné právní předpisy podmiňují zahájení stavebních prací (např. získání povolení k hornické činnosti, povolení vstupu na pozemky apod.) dle této smlouvy.
	2. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven objednatelem protokol, který bude podepsán zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště, který bude shodný se zápisem ve stavebním deníku.
	3. Zařízení staveniště bude umístěno v prostoru místa plnění v rámci určené celkové hranice stavby v souladu s projektovou dokumentací pro provádění stavby a po dohodě s objednatelem.
	4. Vybavení a zařízení staveniště si zajistí zhotovitel podle svých potřeb v souladu s platnou legislativou.
	5. Skládka materiálu bude v prostoru zařízení staveniště.
	6. Staveniště bude dle předpisů označeno a bude zamezen přístup nepovolaných osob.
	7. Energie budou zabezpečovány pomocí mobilních zařízení. V případě možnosti napojení na inženýrské sítě, všechna případná odběrová místa, určená pro staveništní odběry, budou opatřena měřícím zařízením. Podmínky užívání a úhrada odběrů budou předmětem uzavřené smlouvy  mezi zhotovitelem a majitelem odběrného místa.
	8. Odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude provedeno v co nejkratší možné době ode dne předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků, nejdéle však do 15 dnů ode dne předání.

	X.  ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA
	1. Stavba je situována v dobývacím prostoru Most, jedná se tedy o stavbu realizovanou podle horního zákona a jeho prováděcích předpisů, o hornickou činnost.
	2. Stavební práce prováděné jako hornická činnost budou prováděny v souladu s projektovou dokumentací pro provedení stavby, viz článek III. smlouvy, v souladu s rozhodnutími správních orgánů, a v souladu s požadavky objednatele a dotčených organizací.
	3. Stavební práce prováděné jako hornická činnost budou prováděny v souladu s podmínkami Rozhodnutí o povolení hornické činnosti podle 5. Doplňku Plánu likvidace lomu Ležáky - Most, č. j. 9279/04 ze dne 29. 12. 2004, upřesněnými Změnou Plánu likvidace lomu Ležáky - Most č. 13. Citovaná rozhodnutí budou předána zhotoviteli v rámci předání pracoviště (staveniště).
	4. Místo plnění se nachází uvnitř dobývacího prostoru, proto pro něj platí soubor technologických postupů, dopravní řád a havarijní plán lomu Ležáky - Most, tento soubor provozní dokumentace bude nedílnou součástí předání staveniště.
	5. Nejpozději do termínu předání pracoviště (staveniště) zhotoviteli, předloží zhotovitel objednateli harmonogram výstavby a zpracovanou provozní dokumentaci pro realizaci akce dle § 5, vyhlášky Českého báňského úřadu č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při prácia bezpečnosti provozu při hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem na povrchu, ve znění pozdějších předpisů.
	6. Zhotovitel ponese odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů a technických norem, týkajících se např. ochrany zdraví, bezpečnosti při práci, za pořádek v místě plnění, a interních předpisů objednatele. Zhotovitel bude dále odpovídat za účelné a efektivní provádění díla v požadované kvalitěa za jeho dokončení ve stanoveném termínu.
	7. K všeobecným povinnostem ve vztahu k zajištění bezpečnosti při hornické činnosti patří zejména znalost a dodržování vyhlášky ČBÚ č. 26/1989 Sb., o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a bezpečnosti provozu při hornické činnosti a při činnosti prováděné hornickým způsobem na povrchu a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění pozdějších předpisů.
	8. Veškeré stavební práce budou realizované jako hornická činnost. Tedy činnost upravená zejména vyhláškou ČBÚ č. 26/1989 Sb., s trvalou přítomností technického dozoru a ostatních osob odpovídajících za kontrolu bezpečnosti a jakosti prací dle předmětu díla (kvalifikace dle vyhlášky ČBÚ č. 298/2005 Sb., a z prováděcích předpisů horního zákona). Dále za dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů a technických norem, vztahujících se k předmětu veřejné zakázky a interních organizačních norem a řídících aktů zadavatele vztahujících se k předmětu díla.
	9. Veškeré stavební práce prováděné jako hornická činnost musí být prováděny pod dozorem závodního lomu, nebo jím určeným způsobem, který bude odpovídat za kontrolu jakosti prací odpovídajících předmětu díla a za dodržování veškerých obecně závazných právních předpisů a technických norem vztahujících se k předmětu veřejné zakázky a interních organizačních norem a řídících aktů zadavatele vztahujících se k předmětu díla.
	10. Postup prací bude před zahájením stavby konzultován zhotovitelem s určeným zástupcem objednatele, který zároveň zajistí vymezení pracovního prostoru a určí místo pro dočasné umístění stavebního odpadu.
	11. Pro účely výstavby bude voda na stavbu dovážena v cisternách, v žádném případě nebude využívána voda z jezera Most.
	12. Splaškové vody budou jímány v mobilních chemických WC.
	13. Zhotovitel je povinen vést, podle přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, o prováděných pracích stavební deník. Do stavebního deníku budou zapisovány všechny skutečnosti rozhodné pro plnění veřejné zakázky. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, apod.
	14. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude během pracovní doby zhotovitele na staveništi trvale přístupný všem oprávněným osobám.
	15. Práce nad rámec plnění předmětu díla, které zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou zadavateli fakturovány a ve stavebním deníku budou označeny jako nefakturované.
	16. Zhotovitel na své náklady zajistí průběžnou údržbu pozemků a komunikací, které bude ke své činnosti využívat v souvislosti s plněním předmětu díla a jejich následné uvedení do původního stavu.
	17. Zhotovitel má povinnost s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním veřejné zakázky nakládat ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadůna skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.
	18. Zhotovitel se stává původcem odpadů se všemi povinnostmi původce ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vykazuje ho ve svém ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.
	19. Zhotovitel zabezpečí stavbu a mechanizaci proti možnému úniku ropných látek. Stavba bude vybavena vhodnými sorpčními prostředky, které budou použity k asanaci v případě úniku ropných látek.
	20. V případě, že se v prostoru stavby a v jejím okolí nachází stromy a keře, nesmí dojít realizací stavby k jejich poškození, musí být dodržena ČSN 83 9061, na ochranu dřevin při stavebních pracích.
	21. Zhotovitel předá objednateli před instalací každého výrobku a materiálu prohlášenío shodě na tyto výrobky a materiály v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy vydanými k provedení tohoto zákona a to v českém jazyce. Nebude-li prohlášení o shodě předáno, není zhotovitel oprávněn takový výrobek či materiál při stavbě použít.
	22. Zhotovitel na závěr zpracuje předávací dokumentaci, kterou objednateli předá v rámci procesu předání a převzetí díla. Předávací dokumentace bude obsahovat:
	- dokumentaci skutečného provedení stavby, zpracovanou dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů,
	- geodetické zaměření stavby zpracované oprávněnou osobou,
	- originál stavebního deníku,
	- průběžně pořizovanou fotodokumentaci, zachycující veškeré milníky výstavby,
	- prohlášení zhotovitele o nakládání s odpady vzniklými při provádění stavby.
	23. V místě stavby je stavební činnost jiných zhotovitelů, vzájemnou koordinaci staveb zajistí objednatel.
	24. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

	XI.  ZPŮSOB A TERMÍNY PRO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
	1. Zhotovitel splní svou povinnost řádným provedením díla podle článku I. a X. ve stanoveném termínu uvedeném v článku IV. smlouvy. Celé dokončené dílo bez vad a nedodělků bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem tedy nejpozději dne do 30. dubna 2018.
	2. Zhotovitel zpracuje a v rámci předání díla předloží objednateli předávací dokumentaciv souladu s čl. X. odst. 22. této smlouvy.
	3. Zhotovitel předá objednateli dílo formou přejímacího řízení v co nejkratší možné době od ukončení veškerých prací nejpozději však do data uvedeného v článku IV. této smlouvya vyhotoví předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede název a technický popis díla, způsob předání a převzetí, výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a termínech k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a termín pro jejich zajištění. Úmysl předat hotové dílo písemně oznámí zhotovitel objednateli minimálně 3 dny předem (zápisem ve stavebním deníku, e-mailem apod.).
	4. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky nebránící jeho užívání, bude sepsán předávací protokol, kde budou uvedeny všechny vady a nedodělky s termínem pro jejich odstranění:
	5. V případě, že dílo vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání, nebude do doby jejich odstranění převzato a bude uplatněna smluvní pokuta dle článku VIII. odst. 2 pro nesplnění termínu dle článku IV. smlouvy a to až do doby, kdy bude dílo předáno. Po odstranění vad a nedodělků bude sepsán protokol o  odstranění vad a nedodělků a předání a převzetí díla a ihned bude vystavena faktura. Datem zdanitelného plnění bude den předání a převzetí.
	6. V případě, že dílo vykáže vady během záruční doby, bude postupováno opět protokolárněa záruční doba bude vždy adekvátně prodloužena.
	7. Objednatel má právo nepřevzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky bránící jeho užívání.
	8. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli dle článku VI. cenu díla uvedenou v oceněném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

	XII.  ZÁSADY KONTROLY ZHOTOVITELEM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ
	1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností zhotovitele v místě plnění díla z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování projektové dokumentace a udržování pořádku. Kontrolu provádí objednatel prostřednictvím určených zástupců.
	2. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je zhotovitel povinen napravit v souladu se smlouvou. Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude zhotovitel respektovat okamžitě.
	3. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují zhotovitele odpovědnosti z plnění smluvních povinností.

	XIII.  ZÁRUČNÍ DOBA
	XIV.  PODDODAVATELÉ
	1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele), v tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.
	2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy.
	3. Na provedení díla se budou podílet v souladu s podanou nabídkou tito poddodavatelé v rozsahu své odbornosti:
	4. Změna či rozšíření v osobách poddodavatelů podléhá předchozímu souhlasu objednatele. Využil-li zhotovitel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, pak v případě změny v osobě takového poddodavatele je zhotovitel povinen prokázat objednateli splnění kvalifikace v daném rozsahu rovněž u nového poddodavatele. Objednatel má právo odmítnout změnu v osobě poddodavatele v případě, že nový poddodavatel nedisponuje kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci zadávacího řízení.

	XV.  OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ
	1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením dle občanského zákoníku. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.
	2. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážkypři plnění ustanovení smlouvy z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od smlouvy povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od smlouvy pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od smlouvy, pokud se nedohodnou jinak.
	3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle zhotovení díla.
	4. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k zhotovení díla. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.
	5. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je ve smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
	6. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností.
	7. Zhotovitel zajistí prokazatelně seznámení svých pracovníků s interními předpisy objednatele týkající se bezpečnosti práce v daném místě plnění díla.
	8. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě plnění díla a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.
	9. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho podnikatelskou činností a pro případ podnikatelských rizik zahrnující rozšířené pojistné krytí škody způsobené např. záplavou, povodní, vichřicí, sesuvem půdy, zemětřesením apod. Pojistné smlouvy musí být udržovány v účinnosti po celou dobu provádění díla. Podkladem pro stanovení vzniklé škody bude vždy písemný zápis o projednání škodného případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.

	XVI.  ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
	1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené na začátku smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Pokud objednatel či zhotovitel nebudou držitelem poštovní licence na uvedených adresách zastiženi, považuje se den uložení zásilky u držitele poštovní licence za den doručení, i když se objednatel či zhotovitel o uložení nedozvěděli.
	2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností zhotovitele a objednatele předmětného díla v souvislosti s touto smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude objednatel a zhotovitel díla realizovat.
	3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé smluvní straně.
	4. Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.
	5. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
	6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu.
	7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
	8. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními orgány obou smluvních stran.
	9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem smlouvy, že textu smlouvy porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
	10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále „zákon o registru smluv“).
	12. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 (patnácti) dnů od uzavření této smlouvy. Tím není dotčeno oprávnění zhotovitele zaslat tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.
	13. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na základě zákona o registru smluv.
	14. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

	4395_042

